

БИН Заказчика	Наименование заказчика (на государственном языке)	Наименование заказчика (на русском языке)	Год плана закупок
1	2	3	4
97084000277	"Даму" қасиерлікті дамыту қоры" Акционерлік қоғамы	Акционерное общество "Фонд развития предпринимательства "Даму"	2021

Приказ № 652-п от 27.12.2021 года

Годовой план закупок на 2021 год

Номер пункта плана	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на государственном языке (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на государственном языке (в соответствии с КТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на государственном языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Планируемая сумма закупок, тенге БЕЗ НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Сроки поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта)	Размер авансово го платежа %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	17	18	19	20
1	01	Товар	262018.900.00.0006	Көп функциялық құрылғы	Устройство многофункциональное	лазерлік баспа	печать лазерная	Көп функциялы дәліз типті құрылғы	Многофункциональное устройство комбинированного типа	116 Запрос ценовых предложений	Штука	5,00	864 910,00	4 324 550,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	75110000	0
2	01	Товар	262011.100.00.0008	Бизнес-ноутбук	Бизнес-ноутбук	экраның диагоналі 12 дюймдік және одан артық	диагональ экрана свыше 12 дюймов	Бизнес-ноутбук, 10 буыннан төмен емес процессор, кемінде 8 Гбайт, желілік жалы, кемінде 256 Гбайт	Бизнес-ноутбук, процессор не ниже 10 поколения, ОЗУ не менее 8 Гбайт, твердотельный накопитель, не менее 256 Гбайт	117 Тендер	Штука	50,00	378 120,00	18 906 000,00	09 Сентябрь	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
3	01	Товар	263023.900.00.0076	Желілік коммутатор	Коммутатор сетевой	басқармалы, асимметриялық	управляемый, асимметричный	Желілік коммутатор 48-port PoE+, 4 x 1G	Коммутатор сетевой, 48-port PoE+, 4 x 1G	117 Тендер	Штука	4,00	2 062 801,37	8 251 205,48	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2021г.	75110000	0
4	01	Товар	620129.000.00.0000	Бағдарламалық қамтамасыз ету	Программное обеспечение	бағдарламалық қамтамасыз етудің теліңқасы (тапсырыс бойынша бағдарламалық қамтамасыз ету үшін)	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных приложений по заказу)	КФҚ үшін басып шығару сервері	Сервер печати для МФУ	116 Запрос ценовых предложений	Штука	5,00	305 670,00	1 528 350,00	10 Октябрь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
5	01	Услуга	582950.000.00.0001	Бағдарламалық жасақтамаларды қолдану құқығына лицензия ұсыну бойынша қызмет	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтен	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Cisco CUCM лицензиясын жаңарту	Обновление лицензии Cisco CUCM	117 Тендер	Одна услуга	1,00	0,79	0,79	04 Апрель	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
6	01	Товар	262040.000.00.0281	Картридж	Картридж	тонерлік, кара	тонерный, черный	Canon 4410/4430/4730 КФҚ картридж	Картридж к МФУ Canon 4410/4430/4730	116 Запрос ценовых предложений	Штука	706,00	3 094,27	2 184 553,45	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
7	01	Товар	262040.000.00.0281	Картридж	Картридж	тонерлік, кара	тонерный, черный	Canon 216п КФҚ картридж	Картридж к МФУ Canon 216п	116 Запрос ценовых предложений	Штука	20,00	3 750,00	75 000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
8	01	Товар	262040.000.00.0281	Картридж	Картридж	тонерлік, кара	тонерный, черный	Canon I-SENSYS MF-5980DW КФҚ картридж	Картридж к МФУ Canon I-SENSYS MF-5980DW	116 Запрос ценовых предложений	Штука	15,00	4 200,00	63 000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
9	01	Товар	262040.000.00.0281	Картридж	Картридж	тонерлік, кара	тонерный, черный	Canon imageRUNNER ADVANCE 400i КФҚ тонер-картридж	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE 400i	116 Запрос ценовых предложений	Штука	100,00	18 000,00	1 800 000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
10	01	Товар	262040.000.00.0281	Картридж	Картридж	тонерлік, кара	тонерный, черный	XEROX WorkCentre 3025N1 принтеріне тонер-картридж	Тонер-картридж к принтеру XEROX WorkCentre 3025N1	116 Запрос ценовых предложений	Штука	30,00	9 100,00	273 000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
11	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	HP Color Laser Jet M280nw КФҚ картридж (Кара)	Картридж к МФУ HP Color LaserJet M280nw (черный)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	25 500,00	25 500,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
12	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	HP Color Laser Jet M280nw КФҚ картридж (күрен)	Картридж к МФУ HP Color LaserJet M280nw (гирпурыный)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	29 700,00	29 700,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
13	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	HP Color Laser Jet M280nw КФҚ картридж (сары)	Картридж к МФУ HP Color LaserJet M280nw (желтый)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	29 700,00	29 700,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
14	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	HP Color Laser Jet M280nw КФҚ картридж (көк)	Картридж к МФУ HP Color LaserJet M280nw (голубой)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	29 700,00	29 700,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
15	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6700N принтеріне картридж (Black)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6700N (Black)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	87 900,00	175 800,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
16	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6700N принтеріне картридж (Cyan)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6700N (Cyan)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	96 700,00	193 400,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
17	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6700N принтеріне картридж (Magenta)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6700N (Magenta)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	96 700,00	193 400,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
18	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6600N принтеріне картридж (Yellow)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6700N (Yellow)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	96 700,00	193 400,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
19	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6600N принтеріне картридж (Black)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6600N (Black)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	46 100,00	46 100,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
20	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6600N принтеріне картридж (Cyan)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6600N (Cyan)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	51 100,00	51 100,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
21	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6600N принтеріне картридж (Magenta)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6600N (Magenta)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	51 100,00	51 100,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
22	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6700N принтеріне картридж (Yellow)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6600N (Yellow)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	51 100,00	51 100,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
23	01	Товар	262040.000.00.0281	Картридж	Картридж	тонерлік, кара	тонерный, черный	Canon imageRUNNER ADVANCE C256i КФҚ тонер-картридж (Black)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C256i (Black)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	68,00	36 550,00	2 485 400,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
24	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C256i КФҚ тонер-картридж (Yellow)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C256i (Yellow)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	17,00	59 800,00	1 016 600,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
25	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C256i КФҚ тонер-картридж (Magenta)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C256i (Magenta)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	17,00	59 800,00	1 016 600,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
26	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C256i КФҚ тонер-картридж (Cyan)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C256i (Cyan)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	17,00	59 800,00	1 016 600,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
27	01	Товар	262040.000.00.0281	Картридж	Картридж	тонерлік, кара	тонерный, черный	Canon imageRUNNER ADVANCE C5535i КФҚ тонер-картридж (Black)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C5535i (Black)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	69 450,00	138 900,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
28	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C5535i КФҚ тонер-картридж (Yellow)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C5535i (Yellow)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	83 000,00	166 000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0
29	01	Товар	262040.000.00.0282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C5535i КФҚ тонер-картридж (Magenta)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C5535i (Magenta)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	83 000,00	166 000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	75110000	0

30	01	Товар	262040.000.00282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C5535 КФК тонер-картридж (Сyan)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C5535 (Cyan)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	83 000,00	166 000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
31	01	Товар	262021.300.00016	Қатқыл диск	Диск жесткий	интерфейсі SATA 3 Гбит/с, сыйымдылығы 500 Гб-тан артық, бірақ 3 Тб-тан артық емес. өлшемі	интерфейс SATA 3, емкость более 500 Гб, но не более 3 Тб, размер 3.5"	Қатты диск. SSD	Диск жесткий. SSD	116 Запрос ценовых предложений	Штука	30,00	32 000,00	960 000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
32	01	Товар	262016.930.00001	"тінгіуір" манипуляторы	Манипулятор "мышь"	оптикалық, сымды	оптическая, проводная	Оптикалық, қосымша түрі - сымды, қосымша интерфейс - USB	Мышь Оптическая, тип подключения проводной, интерфейс подключения USB	116 Запрос ценовых предложений	Штука	50,00	3 500,00	175 000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
33	01	Товар	261130.200.00002	Оперативтік жады	Оперативная память	жады түрі DDR3, сыйымдылығы 2 Гб-тан артық, бірақ 8 Гб-тан артық емес	вид памяти DDR3, емкость более 2 Гб, но не более 8 Гб	Жады түрі SDDR3, сыйымдылығы 2 Гб-тан артық, бірақ 8 Гб-тан артық емес	вид памяти SODIMM SDDR3, емкость более 2 Гб, но не более 8 Гб	116 Запрос ценовых предложений	Штука	30,00	20 000,00	600 000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
34	01	Товар	262040.000.00211	Түйін	Узел	көп функциялы құрылғы үшін	для многофункционального устройства	барбаған блогы DRUM-Unit C-EXV 37 Canon IR400i үшін	блок барабана DRUM-Unit C-EXV 37 для Canon IR400i	116 Запрос ценовых предложений	Штука	5,00	102 678,57	513 392,85	02 Февраль	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
35	01	Товар	262040.000.00187	Тежегіш төсеме Түйін	Площадка тормозная	принтерге арналған	для принтера	Тежегіш төсеме Canon IR400i-де	Площадка тормозная на Canon IR400i	116 Запрос ценовых предложений	Штука	23,00	5 892,86	135 535,78	02 Февраль	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
36	01	Товар	262016.300.00011	Қағаз беру ролігі Түйін	Ролік подачи бумаги	принтерге арналған	для принтера	Canon IR400i қағаз беру ролігі	Ролік подачи бумаги на Canon IR400i	116 Запрос ценовых предложений	Штука	23,00	3 392,86	78 035,78	02 Февраль	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
37	01	Товар	262040.000.00136	Ролік Түйін	Валик	көп функциялы құрылғы үшін	для многофункционального устройства	Canon IR400i үшін бөлік ролігі	ролик отделения для Canon IR400i	116 Запрос ценовых предложений	Штука	23,00	3 125,00	71 875,00	02 Февраль	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
38	01	Товар	262040.000.00136	Ролік Түйін	Валик	көп функциялы құрылғы үшін	для многофункционального устройства	Canon IR400i үшін ликап ролігі	ролик подвката для Canon IR400i	116 Запрос ценовых предложений	Штука	23,00	3 125,00	71 875,00	02 Февраль	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
39	01	Товар	262016.300.00011	Қағаз беру ролігі Түйін	Ролік подачи бумаги	принтерге арналған	для принтера	Canon IR400i үшін ADF түсіруге арналған жинақ	Узел захвата в сборе в ADF для Canon IR400i	116 Запрос ценовых предложений	Штука	5,00	33 750,00	168 750,00	02 Февраль	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
40	01	Услуга	582950.000.00001	Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия ұсыну бойынша қызмет	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного	Бағдарламалық жасақтамаға етуді пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтен	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық жасақтамаға етуді пайдалану құқығына лицензия беру жөніндегі қызметтен	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	1 102 464,30	1 102 464,30	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
41	01	Товар	620129.000.00000	Бағдарламалық жасақтама ету	Программное обеспечение	бағдарламалық жасақтамаға етуді тиімді ету (тапсырыс бойынша бағдарламалық жасақтамаға ету үшін)	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечений по	Forti ақпараттық қауіпсіздік фабрикасы	Фабрика информационной безопасности Forti	117 Тендер	Штука	1,00	41 169 321,00	41 169 321,00	01 Январь	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
42	01	Товар	274025.990.00000	Жарықдиодты лампа	Светодиодная панель	куяты 40 Вт	мощность 40 Вт	Армстронг төбеге ілінетін жарық диодты шам - 48 Вт, жылу түсі - 6500 К, жарық ағыны 4000 лм	Потолочный светодиодный светильник армстронг мощность - 48 Вт, теплота цвета - 6500 К, световой	116 Запрос ценовых предложений	Штука	200,00	589,28	117 857,14	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
43	01	Товар	329111.530.00000	Сыпырғыш	Метла	жинау үшін	для уборки	Айналы тазалауға арналған сабы бар чий сыпырғыш	Метла чий с черенком для уборки территории	116 Запрос ценовых предложений	Штука	30,00	1 263,39	37 901,78	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
44	01	Товар	329119.500.00001	Тон	Шубка	майлау орны	малярная	Боюу білікшесі	Валик малярный	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	0,00	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
45	01	Товар	257310.300.00006	Тырма	Грабли	бау-бақшалықтар, тіктері дөңгелек қиылған 14 тісті, металды	садово-огородные, 14-зубовые с круглым сечением зуба, металлические	Бақша тырмасы	Грабли садовые	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	0,00	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
46	01	Товар	329119.300.00000	Қылқалам	Кисть	майлау орны	малярная	Боюу қылқаламы	Кисть малярная	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	0,00	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
47	01	Товар	203011.900.00002	Боюу	Краска	маркасы ВД-АК-111	марка ВД-АК-111	Боюу сұмұлыялы ішкі жұмыстар үшін	Краска водоразбавляемая для внутренних работ	121 Из одного источника путем полного заключения	Литр (куб. дм.)	0,00	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
48	01	Товар	203012.200.00002	Боюу	Краска	металдан жасалған бұйымдарды қорғауға арналған, тотқа қарсы	для защиты изделий из металла, антикоррозионная	Металл боюу	Краска по металлу	121 Из одного источника путем полного заключения	Килограмм	0,00	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
49	01	Товар	257310.100.00007	Күрек	Лопата	қар жинайтын	снегуборочная	Қар жинайтын күрек	Лопата снегуборочная	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	0,00	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
50	01	Товар	329111.530.00000	Сыпырғыш	Метла	жинау үшін	для уборки	Айналы тазалауға арналған сабы бар чий сыпырғыш	Метла чий с черенком для уборки территории	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	0,00	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
51	01	Товар	222121.530.000175	Сүмен жабдықтауға арналған құбыр	Труба для водоснабжения	поливинилхлоридтан, диаметр 90 мм, қабырғаның қалыңдығы 2,2 мм	из поливинилхлорида, диаметр 90 мм, толщина стенки 2,2 мм	Араластырығыш шлангі	Шланг на смеситель	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	0,00	0,00	0,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
52	01	Товар	221111.100.00007	Автошын	Шина	жеңіл автомобиль үшін, жазғы, радиалды, тоғын диаметрі 17	для легкового автомобиля, летняя, радиальная, диаметр обода 17	Шиналар. Мөлшері:265/65R17. Жеңіл автомобильдер үшін резінеден жасалған пневматикалық жаңа	Автошины размер:265/65R17. шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	4,00	51 438,64	205 754,56	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
53	01	Товар	221111.100.00027	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, қысқы, радиалды, тоғын диаметрі 17	для легкового автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 17	Шиналар. Мөлшері:265/65R17. Жеңіл автомобильдер үшін резінеден жасалған пневматикалық жаңа	Автошины размер:265/65R17. шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	4,00	45 539,64	182 158,56	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
54	01	Товар	221111.100.00027	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, қысқы, радиалды, тоғын диаметрі 17	для легкового автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 17	Шиналар. Мөлшері:265/65R17. Жеңіл автомобильдер үшін резінеден жасалған пневматикалық жаңа	Автошины размер:265/65R17. шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	4,00	62 170,14	248 680,56	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	431000000	0
55	01	Товар	221111.100.00027	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, қысқы, радиалды, тоғын диаметрі 17	для легкового автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 17	Шиналар. Мөлшері:265/65R17. Жеңіл автомобильдер үшін резінеден жасалған пневматикалық жаңа	Автошины размер:265/65R17. шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	4,00	62 170,14	248 680,56	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	791000000	0
56	01	Товар	192021.530.00001	Ушқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	маркасы АИ-92	марка АИ-92	Бензин	Бензин	117 Тендер	Литр (куб. дм.)	71 500,00	154,00	11 011 000,00	03 Март	с 01.03.2021 г. по 31.12.2021 г.	751110000	100
57	01	Товар	192021.530.00001	Ушқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	маркасы АИ-92	марка АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	0,00	0,00	0,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	711000000	100
58	01	Товар	192021.530.00001	Ушқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	маркасы АИ-92	марка АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	0,00	0,00	0,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	151000000	100
59	01	Товар	192021.530.00001	Ушқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	маркасы АИ-92	марка АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	0,00	0,00	0,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	231000000	100
60	01	Товар	192021.530.00001	Ушқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	маркасы АИ-92	марка АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	0,00	0,00	0,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	631000000	100
61	01	Товар	192021.530.00001	Ушқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	маркасы АИ-92	марка АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	0,00	0,00	0,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	311000000	100
62	01	Товар	192021.530.00001	Ушқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	маркасы АИ-92	марка АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	0,00	0,00	0,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	271000000	100
63	01	Товар	192021.530.00001	Ушқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	маркасы АИ-92	марка АИ-92	Бензин	Бензин	116 Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	0,00	0,00	0,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	351000000	100



98	01	Товар	110711.310.00.0002	Су	Вода	газдалмаган, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, неминеральная, питьевая, природная	19 л пластиковые бутылкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	Бутылка	200,00	535,71	107 142,85	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	431000000	0
99	01	Товар	110711.310.00.0002	Су	Вода	газдалмаган, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, неминеральная, питьевая, природная	19 л пластиковые бутылкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	Бутылка	200,00	535,71	107 142,85	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	471000000	0
100	01	Товар	110711.310.00.0002	Су	Вода	газдалмаган, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, неминеральная, питьевая, природная	19 л пластиковые бутылкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	Бутылка	180,00	706,34	127 141,20	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	551000000	0
101	01	Товар	110711.310.00.0002	Су	Вода	газдалмаган, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, неминеральная, питьевая, природная	19 л пластиковые бутылкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	Бутылка	200,00	535,71	107 142,85	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	591000000	0
102	01	Товар	110711.310.00.0002	Су	Вода	газдалмаган, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, неминеральная, питьевая, природная	19 л пластиковые бутылкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	Бутылка	24,00	446,43	10 714,28	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	512610000	0
103	01	Товар	110711.310.00.0002	Су	Вода	газдалмаган, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, неминеральная, питьевая, природная	19 л пластиковые бутылкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	Бутылка	200,00	580,36	116 071,42	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	791000000	0
104	01	Товар	222923.200.00.0011	Стакан	Стакан	пластиктен жасалған, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 0,2 мл	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	1 000,00	20,00	20 000,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	711000000	0
105	01	Товар	222923.200.00.0011	Стакан	Стакан	пластиктен жасалған, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 0,2 мл	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	1 000,00	20,00	20 000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	151000000	0
106	01	Товар	222923.200.00.0011	Стакан	Стакан	пластиктен жасалған, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 0,2 мл	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	500,00	20,00	10 000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191000000	0
107	01	Товар	222923.200.00.0011	Стакан	Стакан	пластиктен жасалған, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 0,2 мл	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	1 000,00	20,00	20 000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
108	01	Товар	222923.200.00.0011	Стакан	Стакан	пластиктен жасалған, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 0,2 мл	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	1 000,00	20,00	20 000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	631000000	0
109	01	Товар	222923.200.00.0011	Стакан	Стакан	пластиктен жасалған, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 0,2 мл	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	1 000,00	20,00	20 000,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	271000000	0
110	01	Товар	222923.200.00.0011	Стакан	Стакан	пластиктен жасалған, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 0,2 мл	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	1 000,00	20,00	20 000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	351000000	0
111	01	Товар	222923.200.00.0011	Стакан	Стакан	пластиктен жасалған, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 0,2 мл	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	1 000,00	20,00	20 000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	431000000	0
112	01	Товар	222923.200.00.0011	Стакан	Стакан	пластиктен жасалған, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 0,2 мл	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	1 000,00	20,00	20 000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	471000000	0
113	01	Товар	222923.200.00.0011	Стакан	Стакан	пластиктен жасалған, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 0,2 мл	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	1 000,00	20,00	20 000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591000000	0
114	01	Товар	222923.200.00.0011	Стакан	Стакан	пластиктен жасалған, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 0,2 мл	Стакан одноразовый пластиковый 0,2 мл	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	1 000,00	20,00	20 000,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	791000000	0
115	01	Товар	222929.900.00.0005	Тақта	Табличка	ақпараттық, пластик	информационная, пластиковая	Есіктің тақтайшалары (лазермен ойылған роуарк), өлшемі 255 мм*120 мм	Дверные таблички (роуарк с лазерной гравировкой), размер 255 мм*120мм	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	8,00	3 125,00	25 000,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	631000000	0
116	01	Товар	221930.590.00.0007	Жең	Рукав	гидравликалық, жоғары қысым	гидравлический, высокого давления	Өрт жеңі	Пожарный рукав	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	1,00	13 766,07	13 766,07	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
117	01	Товар	272011.900.00.0004	Батареяка	Батареяка	тип AA	тип AA	Батареяка тип AA қаптамада 2 дана	Батареяка тип AA в упаковке 2 шт	116 Запрос ценовых предложений	Штука	98,00	1 339,28	131 249,43	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
118	01	Товар	272011.900.00.0003	Батареяка	Батареяка	тип AAA	тип AAA	Батареяка тип AAA қаптамада 2 дана	Батареяка тип AAA в упаковке 2 шт	116 Запрос ценовых предложений	Штука	100,00	785,71	78 571,42	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
119	01	Товар	221973.210.00.0000	Өшіргіш	Ластик	жұмсақ	мягкий	Кенсе өшіргіш	Ластик канцелярский	116 Запрос ценовых предложений	Штука	680,00	111,61	75 894,79	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
120	01	Товар	205210.900.00.0025	Желін	Клей	кенселік	канцелярский	Кенсе желін-қарындаш	Канцелярский клей-карандаш	116 Запрос ценовых предложений	Штука	680,00	135,71	92 282,79	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
121	01	Товар	172314.500.00.0002	Кенсе жабығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	Қағаз А4. 80 гр/м2, қорабында 500 тал	Бумага А4. 80 гр/м2, 500 листов в пачке	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	5 000,00	1 121,79	5 608 928,56	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
122	01	Товар	172313.500.00.0003	Тіркелім	Регистр	карточка, формат А4	картонный, формат А4	Тіркеуші, 70 мм	Регистр, 70 мм	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1 300,00	437,50	568 750,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
123	01	Товар	257111.910.00.0001	Қайшы	Ножницы	кенселік	канцелярские	Қайшы	Ножницы	116 Запрос ценовых предложений	Штука	500,00	294,64	147 320,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
124	01	Товар	329959.900.00.0082	Скотч	Скотч	полипропиленді	полипропиленовый	Скотч	Скотч	116 Запрос ценовых предложений	Штука	150,00	446,43	66 964,50	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
125	01	Работы	410040.300.00.0001	Тұрғын емес ғимараттарды/ғимараттарды/үй-жайларды жөндеу	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Тұрғын емес ғимараттар/құрылыстар/бөлмелерді жөндеу жұмыстары /жабықтау.	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных)	Павлодар облысы бойынша РФ ғимаратын құрылыс жөндеу	Капитальный ремонт здания РФ по Павлодарской области	117 Тендер	Работы	1,00	28 576 751,25	28 576 751,25	03 Март	в течение 120 календарных дней с даты подписания договора	551000000	0
126	01	Услуга	711220.000.00.0000	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Павлодар облысы бойынша РФ тұрғын емес ғимаратты жөндеу бойынша жұмыстардың бақысын	Услуги по авторскому надзору за ходом работ по ремонту нежилого здания РФ по Павлодарской области	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	275 583,00	275 583,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	551000000	0
127	01	Услуга	711220.000.00.0000	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Павлодар облысы бойынша РФ тұрғын емес ғимаратты жөндеу бойынша жұмыстардың бақысын	Услуги по техническому надзору за ходом работ по ремонту нежилого здания РФ по Павлодарской области	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	797 222,00	797 222,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	551000000	0
128	01	Работы	410040.300.00.0001	Тұрғын емес ғимараттарды/ғимараттарды/үй-жайларды жөндеу	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Тұрғын емес ғимараттар/құрылыстар/бөлмелерді жөндеу жұмыстары /жабықтау.	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных)	Атырау облысы бойынша РФ ғимаратын ішкі бөлмелерін ағындағы жылылу жұмыстары	Услуги по ремонту внутренних помещений здания РФ по Атырауской области	116 Запрос ценовых предложений	Работы	1,00	5 185 472,48	5 185 472,48	04 Апрель	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
129	01	Услуга	711220.000.00.0000	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Атырау облысы бойынша РФ тұрғын емес ғимаратты жөндеу бойынша жұмыстардың бақысын	Услуги по техническому надзору за ходом работ по ремонту нежилого здания РФ по Атырауской области	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0,00	0,00	0,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	231000000	0
130	01	Работы	410040.300.00.0001	Тұрғын емес ғимараттарды/ғимараттарды/үй-жайларды жөндеу	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Тұрғын емес ғимараттар/құрылыстар/бөлмелерді жөндеу жұмыстары /жабықтау.	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных)	Жамбыл облысы бойынша РФ ғимаратын ішкі бөлмелерін ағындағы жылылу жұмыстары	Услуги по ремонту внутренних помещений здания РФ по Жамбылской области	116 Запрос ценовых предложений	Работы	1,00	5 680 090,37	5 680 090,37	07 Июль	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	311000000	0
131	01	Услуга	711220.000.00.0000	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Авторлық/техникалық қадағалау бойынша қызметтер	Услуги по авторскому/техническому надзору	Жамбыл облысы бойынша РФ тұрғын емес ғимаратты жөндеу бойынша жұмыстардың бақысын техникалық	Услуги по техническому надзору за ходом работ по ремонту нежилого здания РФ по Жамбылской области	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	163 007,83	163 007,83	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	311000000	0



































641	01	Услуга	812913.000.00.0000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дератизация, дезинсекция)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и дезинсекция)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дератизация, дезинсекция және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и дезинсекция)	Фимаратты дезинфекцияны жалпы ауданы 4500 м2 құрайды	Общая площадь проведения дезинфекции в здании- 4 500 м2. Количество проведения	121 Из одного источника путем полного заключения	Одна услуга	1,00	720 000,00	720 000,00	02	Февраль	С даты подписания Договора стороны по 31.12.2021г.	751110000	0
642	01	Услуга	802010.000.00.0004	Өрт/құжат хабарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем	Өрт/құжат белгі беру/өрт сөндіру жүйелері/бейне бақылау және ұқсастар	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем	Құжат дабылы бойынша қызмет көрсету және бақылау	Обслуживание и мониторинг охранной сигнализации	121 Из одного источника путем полного заключения	Одна услуга	1,00	240 000,00	240 000,00	03	Март	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	191000000	0
643	01	Работы	821913.000.00.0006	Жобалау-металдық құжаттама әзірлеу/туғану/есептеу/жасау	Работы по разработке/корректировке/разработке/составлению проектно-сметной документации	Жобалау-металдық құжаттама әзірлеу/есептеу/құру бойынша жұмыстар	Работы по разработке/расчету/составлению проектно-сметной документации	Филиалдың фимаратты жөндеу бойынша жобалау-металдық құжаттама	Работы по разработке проектно - сметной документации по ремонту здания Филиала	116 Запрос ценовых предложений	Работы	1,00	1 482 764,00	1 482 764,00	02	Февраль	30 календарных дней с даты подписания договора	631000000	0
644	01	Товар	139229.920.00.0001	Т	Флаг	матадан	из ткани	Қазақстан Республикасының Мемлекеттік Туы (Туы) ҚР мемлекеттік стандартына сәйкес	Государственный Флаг (Знамя) Республики Казахстан в соответствии с Государственными	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	2,00	123 800,00	247 600,00	02	Февраль	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
645	01	Услуга	231991.000.00.0001	Шыныны қараңғылау бойынша қызмет	Услуга по тонировке стекол	Шыныны тонирлеу, қараңғылау бойынша қызметтер	Услуги по тонировке, затемнению стекол	Шыны күңгірт декоративті пленкамен жабыстыру	Оклейка стекла матовой декоративной пленкой	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	185 000,00	185 000,00	02	Февраль	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
646	01	Товар	275125.900.00.0011	Диспенсер	Диспенсер	су үшін, едендік, тонайтқышсыз	для воды, напольный, без холодильника	су үшін, едендік, тонайтқышсыз	для воды, напольный, без холодильника	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	2,00	35 000,00	70 000,00	02	Февраль	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	311000000	0
647	01	Услуга	682012.960.00.0000	Әкімшілік/өңірдістік жайларды жағдай бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өңірдістік жайларды жағдай беру қызметі	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Кеңс бөлмелерін жалға беру	Аренда офисных помещений	121 Из одного источника путем полного заключения	Одна услуга	1,00	14 441 475,00	14 441 475,00	02	Февраль	с 15.02.2021г. по 31.12.2021г.	351000000	0
648	01	Товар	172312.500.00.0001	Ашықат	Открытка	құттықтау	поздравительная	Конвертке салынған VIP құттықтау ашықаты	Открытка поздравительная VIP с конвертом	116 Запрос ценовых предложений	Штука	100,00	3 268,00	326 800,00	03	Март	с момента подписания и до 31.12.2021 г.	751110000	0
649	01	Товар	172312.500.00.0001	Ашықат	Открытка	құттықтау	поздравительная	Кірістіру мен конвертке салынған құттықтау ашықаты	Открытка поздравительная с конвертом и вкладышем	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1 120,00	1 500,00	1 680 000,00	03	Март	с момента подписания и до 31.12.2021 г.	751110000	0
650	01	Товар	203011.900.00.0001	Бою	Қраска	су-дисперсиялық	водно-дисперсионная	су-дисперсиялық	водно-дисперсионная	116 Запрос ценовых предложений	Килограмм	750,00	300,00	225 000,00	03	Март	в течении 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
651	01	Услуга	331311.100.00.0008	Бақылау-өлшеу құралдары мен автоматизаны және ұқсастарды кәсіпкерлер мен ұйымдарға ұсыну	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и инструментов	Бақылау-өлшеу құралдарына және автоматизана және ұқсастарды кәсіпкерлер мен ұйымдарға ұсыну	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и инструментов	Жылуды есептеу аспабына сервистік қызмет көрсету	Сервисное обслуживание прибора учета тепла	121 Из одного источника путем полного заключения	Одна услуга	1,00	187 500,00	187 500,00	03	Март	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	631000000	0
652	01	Работы	410040.300.00.0004	Тұрғын емес фимараттардың/құрылыстардың/бөлшектерінің және ұқсастарының	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Тұрғын емес фимараттардың/құрылыстардың/бөлшектерінің және ұқсастарының	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Фимараттың қабатінің (сыртқы) бөлгісін қосалқы бөлшектерін қалыптастыру жұмыстарын жүзеге асыру	Проведение монтажных работ с заменой запальных частей фасадной (внешней) отделки здания	121 Из одного источника путем полного заключения	Работы	1,00	200 000,00	200 000,00	03	Март	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	431000000	0
653	01	Товар	281413.320.00.0004	Ысырма	Задвижка	параллельді, шойын, шартты өтпелі 50 мм-ге дейін	параллельная, чугунная, условный проход до 50 мм	Электр жетегі бар	С электрприводом	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	693 757,00	693 757,00	03	Март	45 календарных дней с даты подписания договора	631000000	0
654	01	Услуга	639910.000.00.0001	Ақпараттық, ленталарға жазылу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по подписке на информационные ленты	Ақпараттық жүйелерге жазылу қызметтері	Услуги по подписке на информационные ленты	"Ақпаратқа жазылу бойынша қызметтер БҚ үшін таспадар"	Услуги по подписке на информационные ленты для ГО	121 Из одного источника путем полного заключения	Одна услуга	1,00	654 107,00	654 107,00	03	Март	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	751110000	0
655	01	Услуга	381129.000.00.0000	Кәуіпті емес қалдықтардың/материалдардың шығару (жынуу) Ескіреген/қақпаларды және ұқсастарды дайындау бойынша жұмыстар	Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/мусора/материалов	Кәуіпті емес қалдықтардың/материалдардың шығару (жынуу) Ескіреген/қақпаларды және ұқсастарды дайындау бойынша жұмыстар	Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/мусора/материалов	Жасыл кеңсе тұжырымдамасы аясында кәуіпті емес қалдықтар мен материалдарды жинау, шығару. Шыны бөлімін периметрі бойынша өңделген өндірістік-монтаждау жұмыстары	Раздельное складирование и вывоз неопасных отходов и материалов поделочных работ в центры. Работы по изготовлению и установке перегородки из стекла обработанной под	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	935 000,00	935 000,00	03	Март	с даты заключения договора по 31.12.2021г.	751110000	0
656	01	Работы	251299.100.00.0000	Ескіреген/қақпаларды және ұқсастарды дайындау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению дверей/ворот и аналогичных изделий	Ескіреген/қақпаларды және ұқсастарды дайындау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению дверей/ворот и аналогичных изделий согласно требованиям	Жылу энергиясын есептеу құралын орнату және іске қосу	Прибор учета тепловой энергии с установкой и вводом в эксплуатацию	116 Запрос ценовых предложений	Работы	1,00	827 076,00	827 076,00	03	Март	15 календарных дней с даты заключения договора	751110000	0
657	01	Товар	265163.500.00.0011	Сұйықтық есептеуші	Счетчик жидкости	жылылық	тепловой	Жылу энергиясын есептеу құралын орнату және іске қосу	Мульти тасымалдау жөніндегі қызметтер, жүк тиісулердің қызметтері	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	632 590,00	632 590,00	03	Март	20 календарных дней с даты заключения договора	751110000	0
658	01	Услуга	493122.000.00.0000	Жүкті аралас тасымалдау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по смешанной перевозке груза	Көліктің әр түрлерімен жүкті тасымалдау бойынша қызметтер.	Услуги по перевозке грузов различными видами транспорта	Мүлікті тасымалдау жөніндегі қызметтер, жүк тиісулердің қызметтері	Услуги по перевозке имущества, услуги грузчиков	121 Из одного источника путем полного заключения	Одна услуга	1,00	89 285,71	89 285,71	03	Март	В течении 15 календарных дней с даты подписания договора	351000000	0
659	01	Работы	712019.000.00.0004	Жылжымайтын мүлік объектілерін техникалық зерттеу бойынша жұмыстар	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлік нысандарын техникалық тексеру жұмыстары	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Фимараттың сенімділігі мен тұрақтылығын техникалық зерттеу	Техническое обследование надежности и устойчивости здания.	121 Из одного источника путем полного заключения	Работы	1,00	500 000,00	500 000,00	03	Март	15 календарных дней с даты заключения договора	191000000	0
660	01	Товар	236210.510.00.0016	Гипсті картонды табак	Лист гипсокартонный	нарқасы ГКЛВ, қалыңдығы 9,5 мм	марка ГКЛВ, толщина 9,5 мм	нарқасы ГКЛВ, қалыңдығы 9,5 мм	марка ГКЛВ, толщина 9,5 мм	121 Из одного источника путем полного заключения	Лист	10,00	1 800,00	18 000,00	04	Апрель	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
661	01	Товар	203022.550.00.0005	Шпатель	Шпатель	гипстік	гипсовая	гипстік	гипсовая	121 Из одного источника путем полного заключения	Упаковка	4,00	3 550,00	14 200,00	04	Апрель	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
662	01	Товар	243311.300.00.0005	Болат пішін	Профиль стальной	төбе, біктілігі 50 дейін	потолочный, высота до 50	төбе	потолочный	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	10,00	1 170,00	11 700,00	04	Апрель	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
663	01	Товар	231412.900.00.0058	Торкөзді таспа	Лента сетчатая	өздігінен жабысатын, шыны талшықтан, ені 30- 250 мм	самклеющаяся, из стекловолокна, ширина 30- 250 мм	ені 30- 250 мм	ширина 30- 250 мм	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	10,00	881,00	8 810,00	04	Апрель	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
664	01	Товар	329959.900.00.0080	Скотч	Скотч	қағазды	бумажный	қағазды	бумажный	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	10,00	600,00	6 000,00	04	Апрель	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
665	01	Товар	222130.100.00.0032	Үлпек	Пленка	полиэтиленді, қоймалық	полиэтиленовая, складская	полиэтиленді, қоймалық	полиэтиленовая, складская	121 Из одного источника путем полного заключения	Метр	30,00	290,00	8 700,00	04	Апрель	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
666	01	Товар	259411.900.00.0040	Жасырын бастиеті бар бұранаше	Шуруп с потайной головкой	болат, диаметрі 3,5 мм	стальной, диаметр 3,5 мм	болат, диаметрі 3,5 мм	стальной, диаметр 3,5 мм	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	10,00	724,00	7 240,00	04	Апрель	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
667	01	Товар	257330.930.00.0005	Шпатель	Шпатель	ШМ, металлдан жасалған	ШМ, металлический	ШМ, металлдан жасалған	ШМ, металлический	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	5,00	275,00	1 375,00	04	Апрель	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
668	01	Товар	329119.300.00.0000	Қылқалам	Кисть	майлау орны	малярная	малярлық	малярная	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	10,00	360,00	3 600,00	04	Апрель	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
669	01	Товар	581116.000.00.0000	Сурет	Картина	қабырғалық	настенная	настенная	настенная	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	21,00	25 000,00	525 000,00	03	Март	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
670	01	Услуга	801019.000.00.0005	Өртке қарсы құралдары/құрал-саймандары/жабықтықтарын. Электрмен жабықтық жүйелерін салу/монтажу/прокладке гелей/электржабықтандыру	Услуги по техническому обслуживанию противопожарных средств/инженерно-обслуживанию	Өртке қарсы құралдарға, мүлікке/жабдықа техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию противопожарных средств/инженерно-обслуживанию	Өрт құрамының жұмысқа қабілеттілігі және су беруін тексеру	Проверка пожарных кранов на работоспособность и водоотдачу	121 Из одного источника путем полного заключения	Одна услуга	1,00	120 000,00	120 000,00	04	Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	631000000	0
671	01	Работы	432110.700.00.0002	Өрт/құжат хабарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау	Работы по строительству/монтажу/прокладке гелей/электржабықтандыру	Электржабықтау желілерін салу/монтаж жасау/төсеу жұмыстары	Работы по строительству/монтажу/прокладке гелей/электржабықтандыру	Фимараттың энергетикалық (электрик) жүйесін жөндеу	Ремонт энергетической (электрической) системы здания	117 Тендер	Работы	1,00	7 323 070,00	7 323 070,00	04	Апрель	60 календарных дней с даты заключения договора	751110000	0
672	01	Услуга	802010.000.00.0004	Өрт/құжат хабарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем	Өрт/құжат белгі беру/өрт сөндіру жүйелері/бейне бақылау және ұқсастарды техникалық қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем	Құжат дабылы бойынша қызмет көрсету және бақылау	Обслуживание и мониторинг охранной сигнализации	121 Из одного источника путем полного заключения	Одна услуга	1,00	158 400,00	158 400,00	04	Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2021г.	591000000	0
673	01	Услуга	582950.000.00.0001	Бағдарламалық жасақана қолдану құқығына лицензия алу бойынша қызмет	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық жасақана етуді пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Лицензияларды ұсыну және есеп беру порталын енгізу бойынша жұмыстар	Услуги на поставку лицензий и внедрение портала отчетности	117 Тендер	Одна услуга	1,00	21 810 623,21	21 810 623,21	03	Март	в течении 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
674	01	Работы	821913.000.00.0006	Жобалау-металдық құжаттама әзірлеу/туғану/есептеу/жасау	Услуги по разработке/корректировке/разработке/составлению проектно-сметной документации	Жобалау-металдық құжаттама әзірлеу/есептеу/құру бойынша жұмыстар	Работы по разработке/расчету/составлению проектно-сметной документации	Сараптамадан оң қорытындысы ала отырып, жобалау-металдық құжаттама әзірлеу	Разработка проектно-сметной документации с получением положительного заключения	116 Запрос ценовых предложений	Работы	1,00	800 000,00	800 000,00	04	Апрель	30 календарных дней с даты заключения договора.	431000000	0

675	01	Работы	731119.900.00.0000	Жарнамалық/ақпараттық құрылымдарды орнату (монтаж) бойынша	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных конструкций	Жарнамалық/ақпараттық және осыған ұқсас құрылымдарды орнату және монтаж жұмыстары	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналоговных конструкций	Жарнамалық/ақпараттық және осыған ұқсас құрылымдарды орнату және монтаж жұмыстары	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналоговных конструкций	121 Из одного источника путем прямого заключения	Работы	1,00	25 000,00	25 000,00	04 Апрель	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора.	751110000	0
676	01	Услуга	812913.000.00.0000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и аналогичные)	Кордың өңірлік филиалы	Общая площадь проведения дезинфекции в здании регионального филиала Фонда – 1	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	150 000,00	150 000,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2021 г.	151000000	0
677	01	Услуга	620203.000.00.0004	Ақпараттық жүйелерді жаңарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Ақпараттық жүйені жаңарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	«АЖ ВРМ онлайн сатылым және АЖ-ны модернизациялау ІС: С/Субдоговорование»	Модернизация ИС ВРМ online sales и ИС/Субдоговорование	117 Тендер	Одна услуга	1,00	19 544 490,00	19 544 490,00	04 Апрель	с даты подписания договора, но не позднее 31 декабря 2021 г.	751110000	0
678	01	Услуга	331218.200.00.0000	Климаттық (кондиционерлік) жабдықтауда және жөндеу/жетілтілу/өңделуі	Услуги по техническому обслуживанию климатического	Климаттық (ауа баптау) жабдықтау және жөндеу/жетілтілу/өңделуі	Услуги по техническому обслуживанию климатического (сплит-систем/приточка/обогревание и спрей)	Тұрмыстық кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету және жөндеу	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	116 Запрос цен/овых предложений	Одна услуга	1,00	1 829 400,00	1 829 400,00	05 Май	с даты подписания Договора сторонами по 31.12.2021 г.	751110000	0
679	01	Товар	212013.990.00.0618	Антисептикалық спрей	Спрей антисептический	спрей	спрей	Бір реттік медициналық маска (3-4 қабағ)	Маска медицинская одноразовая (3-4 слоями)	116 Запрос цен/овых предложений	Флакон	40,00	9 000,00	360 000,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
680	01	Товар	325021.800.00.0006	Бетперде	Маска	медициналық	анестезиологическая	Кордың аймақтық филиалдарының ғимараттарындағы дезинфекциялық жалпы ауданы - 12 006,76 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в зданиях региональных филиалов Фонда - 12	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	524 270,40	524 270,40	05 Май	с даты подписания Договора сторонами по 31.12.2021 г.	751110000	0
681	01	Услуга	812913.000.00.0000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и аналогичные)	Кордың аймақтық филиалдарының ғимараттарындағы дезинфекциялық жалпы ауданы - 12 006,76 м2	Общая площадь проведения дезинфекции в зданиях региональных филиалов Фонда - 12	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	524 270,40	524 270,40	05 Май	с даты подписания Договора сторонами по 31.12.2021 г.	751110000	0
682	01	Услуга	749012.000.00.0001	Автокөлік құралдарын бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке автотранспортных средств	Автокөлік құралдарын бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке автотранспортных средств и имущества движимого	Қызметтік көлік құралдарын бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке служебного автотранспорта	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	20 000,00	20 000,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
683	01	Работы	432110.130.00.0000	Суды есепте алу жабдықтауы / аспаптарын оңарту (жөндеу/жетілтілу/өңделуі)	Работы по установке (монтажу) оборудования/ремонт/обслуживанию мебели	Суды есепте алу жабдықтауы/ремонт/обслуживанию мебели	Работы по установке (монтажу) оборудования/ремонт/обслуживанию мебели	Суды есептегіші автоматтандырылған жүйеге ауыстыру	Замена прибора учета воды на автоматизированную систему	121 Из одного источника путем прямого заключения	Работы	0,00	0,00	0,00	05 Май	с даты подписания договора в течение 30 календарных дней	591000000	0
684	01	Работы	952410.000.00.0000	Жиһазды жөндеу / қалпына келтіру бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Жиһазды жөндеу/қалпына келтіру жұмыстары	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Жиһазды жөндеу/қалпына келтіру жұмыстары	Работы по ремонту/восстановлению мебели	116 Запрос цен/овых предложений	Работы	1,00	441 946,43	441 946,43	07 Июль	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора.	751110000	0
685	01	Услуга	522121.700.00.0000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ушықтарын жалға беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	895 178,57	895 178,57	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2021 г.	311000000	0
686	01	Услуга	900212.900.00.0000	Іс-шараларға қатысуды қамтамасыз ету бойынша қызметтер	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Жарна немесе іс-шаралар шығындарын өтеу (көрмелер, конференциялар, бағалар алаулар)	Оплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы)	Жарна немесе іс-шаралар шығындарын өтеу (көрмелер, конференциялар, бағалар алаулар)	Оплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы)	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	6 240 000,00	6 240 000,00	05 Май	с даты подписания Договора сторонами по 31.09.2021 г.	751110000	100
687	01	Услуга	801012.000.00.0000	Күзет қызметтері	Услуги охраны	Күзетпелікті ұйымның өкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы күзету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды)	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/площадки)	Ғимаратты күзету қызметтері	Услуги охраны здания	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	1 576 800,00	1 576 800,00	05 Май	с даты подписания Договора по 30.06.2021 года	751110000	0
688	01	Услуга	801012.000.00.0000	Күзет қызметтері	Услуги охраны	Күзетпелікті ұйымның өкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы күзету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды)	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/площадки)	Ғимаратты күзету қызметтері	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1,00	4 730 400,00	4 730 400,00	06 Июнь	01.07.2021 года по 31.12.2021 года	751110000	0
689	01	Работы	024010.299.00.0003	Қағаландандыру және оған ілесу жұмыстар	Работы по озеленению и сопутствующие к ним	Қағаландандыру және оған қатысты (қағаландандыру алаңын дайындау, киімге отырғызу, киімге өңдеу)	Работы по озеленению и сопутствующие к ним (снос и подготовка к посадке зеленых насаждений)	Қара топырақты вазонада, қағаландандыру алаңына салу, қағаландандыру шеш, ағаш шабақтарынан	Замена, замена вазонада в вазоны, Высадка газона, живой изгороди на газоны.	121 Из одного источника путем прямого заключения	Работы	1,00	290 500,00	290 500,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
690	01	Товар	172313.500.00.0001	Тезіткіге	Скоросшиватель	формат А4	формат А4	Тезіткіге	Скоросшиватель	116 Запрос цен/овых предложений	Штука	4 000,00	60,00	240 000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
691	01	Товар	172313.500.00.0003	Тіркемлі	Регистр	картонды, формат А4	картонный, формат А4	Тіркеушінің картон қаптамасы 80 мм А4	Папка регистратор картонная 80 мм А4	116 Запрос цен/овых предложений	Штука	3 800,00	490,00	1 862 000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
692	01	Товар	329915.100.00.0000	Қарындаш	Карандаш	қарапайым	простой	Қарапайым қара графит үш жақты, соққыға төзімді ағаш қорпусы.	Карандаш черно графитный трехгранный, в деревянном корпусе.	116 Запрос цен/овых предложений	Штука	876,00	80,00	70 080,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
693	01	Товар	222925.500.00.0010	Сызығаш	Линейка	сызба, пластмассан жасалған	чертежная, пластмассовая	Тегіс, айқын миллиметрлік шкала. Тегіс жылтыр беттің қауіпсіздігіне кепілдік берілген.	Ровная четкая миллиметровая шкала. Гладкая гляцевая поверхность без царапин.	116 Запрос цен/овых предложений	Штука	500,00	135,00	67 500,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
694	01	Товар	259923.500.00.0006	Қалпырма	Скоба	көпесілік мақсаттар үшін, сымды	для канцелярских целей, проволочная	«Степелер қағаздан жасалған бұйымдарды қағазға арналған. Мөлшері 24/6. мырышталған»	Скобы для степлера предназначены для скрепления бумажной продукции.	116 Запрос цен/овых предложений	Одна пачка	1 000,00	110,00	110 000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
695	01	Товар	222925.900.00.0004	Қосымша - файл	Файл - вкладыш	құжаттар үшін, перфопорциямен, полипропилен үлгідеген	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	Қалыңдығы 60 мм полипропилен пленкасынан жасалған. Перфопорция жоқ. 60 қоспағалы	Изготовлен из полипропиленовой пленки толщиной 60 мм. Перфорация для зажима.	116 Запрос цен/овых предложений	Штука	6 800,00	10,00	68 000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
696	01	Товар	329959.900.00.0067	Штрих-корректор	Штрих-корректор	көпесілік	канцелярский	Алюминий негізіндегі түзеткіштің сұйықтығы - тез келеді, төмен температуралық жағдайларда жұмыс істейді.	Жидкость корректора на спиртовой основе - быстро сохнет, устойчива к низким температурам, имеет низкий уровень испарения.	116 Запрос цен/овых предложений	Штука	500,00	267,00	133 500,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
697	01	Работы	422221.300.00.0004	Байланас желпіні/желпілік-кабельді құрылымдарды жөндеу/жетілтілу/өңделуі	Работы по ремонту/реконструкции линий связи/кабельных линий/жмыстарты	Байланас желпіні/желпілік-кабельді құрылымдарды жөндеу/жетілтілу/өңделуі	Работы по ремонту/реконструкции линий связи/кабельных линий/жмыстарты	Байланас желпіні/желпілік-кабельді құрылымдарды жөндеу/жетілтілу/өңделуі	Работы по ремонту/реконструкции линий связи/кабельных линий/жмыстарты	121 Из одного источника путем прямого заключения	Работы	1,00	313 450,00	313 450,00	08 Август	с даты подписания договора в течение 15 календарных дней	512610000	0
698	01	Работы	821913.000.00.0006	Құжаттаманы әзірлеу/жетілтілу/өңделуі	Работы по разработке/корректировке/разработке/составлению проекта/сметы/составлению проекта/сметы	Жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу/жетілтілу/өңделуі	Работы по разработке/расчету/составлению проекта/сметы/составлению проекта/сметы	Талдаушы қалыңдығы 4мм қоспағалы ғимаратты күрделі жөндеуден өткізу үшін жобалау-сметалық	Работы по разработке проектно-сметной документации по капитальным работам	116 Запрос цен/овых предложений	Работы	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00	06 Июнь	35 календарных дней с даты заключения договора.	191000000	0
699	01	Услуга	522124.000.00.0000	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың (парковалық) қызмет	Услуги стоянок (парковки) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған аялдама (тұрақ) қызметтері	Услуги стоянок (парковки) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақ қызметі	Услуги стоянок для автотранспортных средств	116 Запрос цен/овых предложений	Одна услуга	1,00	326 267,00	326 267,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	111000000	0
700	01	Товар	221111.100.00.0007	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, жағзы, радиалды, тонын диаметрі 17	для легковой автомобиля, летняя, радиальная, диаметр бока 17	Шиналардың өлшемі: 265 / 65R17. Автомобилдерге арналған жан шайырлылық шиналар. Шинаның	Автомшины размер: 265/65R17. шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей.	116 Запрос цен/овых предложений	Штука	4,00	64 732,00	258 928,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191000000	0
701	01	Услуга	682012.960.00.0000	Өкімшілік/өңірдістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Өкімшілік/өңірдістік жайларды жалға беру қызметі	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Кенсе бөлмелерін жалға алу	Аренда офисных помещений	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	2 499 000,00	2 499 000,00	05 Май	с 01.06.2021 г. по 31.12.2021 г.	632810000	0
702	01	Товар	273213.700.00.0297	Сым	Провод	нәрқасы СИП-4, кернеуі 1 000 В-тан артық емес	марка СИП-4, напряжение не более 1 000 В	Кабель	Кабель	121 Из одного источника путем прямого заключения	Метр	50,00	1 360,00	68 000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	431000000	0
703	01	Товар	259929.190.00.0059	Қысықш	Зажим	жалғастырыш	соединительный	данкер	соединительный	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	10,00	2 200,00	22 000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	431000000	0
704	01	Услуга	310091.000.00.0000	Жиһаздарды тарту (қаптау) бойынша қызметтер	Услуги по обтяжке мебели (обивка)	Жиһаздың тысын ауыстыру/сыртын қаптау бойынша қызметтер	Услуги по обтяжке мебели (обивка)	Жиһаздарды тарту (қаптау) бойынша қызметтер	Услуги по обтяжке мебели (обивка)	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	159 000,00	159 000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	631000000	0
705	01	Услуга	639901.000.00.0006	Ақпараттық материалдарды дайындау және баспау (жобалау/жетілтілу/өңделуі)	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/редактированию в печатном виде/изданию в печатном виде	Ақпараттық материалдарды және баспау бойынша дайындау/ақпарат жобалау/жетілтілу/өңделуі	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/редактированию в печатном виде/изданию в печатном виде	Имидждік материалдарды насихаттау бойынша қызметтер	Услуги по продвижению имиджевых материалов	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	1 964 285,71	1 964 285,71	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	751110000	0
706	01	Услуга	494119.900.00.0000	Жұк тасымауда бойынша қызметтер (шоша мен қосымша материалдарды тасу)	Услуги автомобильного транспорта по перевозкам грузов (кроме легковых автомобилей)	Жұк тасымауда бойынша автомобиль қызметтері (шоша мен қосымша материалдарды тасу)	Услуги автомобильного транспорта по перевозкам грузов (кроме легковых автомобилей)	Жұк тасымауда бойынша автомобиль қызметтері	Услуги автомобильного транспорта по перевозке грузов	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	65 000,00	65 000,00	06 Июнь	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	632810000	0
707	01	Товар	281314.900.00.0034	Сорғы станция	Станция насосная	қуатылығы 0,25 кВт, максималды тегілімі 35 м, максималды бағытқы - 2,4 м3/ш	для водоснабжения, мощность 0,25 кВт, напор максимальный 35 м, подача максимальная 2,4 м3/ш	Гидравликалық қысым сорғысы	Напорный насос гидравлический	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	1,00	150 000,00	150 000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	100
708	01	Товар	262016.300.00.0011	Қағаз беру ролігі Түйін	Ролігі подачи бумаги	принтерге арналған	для принтера	Canon ImageRunner Advance C256i үшін қағазды жаңауға арналған түйін	Узел захвата бумаги для Canon ImageRunner Advance C256i	116 Запрос цен/овых предложений	Штука	17,00	7 142,86	121 428,62	06 Июнь	60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
709	01	Товар	262040.000.00.0136	Ролігі Түйін	Валик	көп функциялы құрылыс үшін	для multifunctionального устройства	Canon ImageRunner Advance C256i үшін ADF бөлімінің ролігі жиынтықта	Ролігі отделения ADF в сборе для Canon ImageRunner Advance C256i	116 Запрос цен/овых предложений	Штука	17,00	20 089,29	341 517,93	06 Июнь	60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
710	01	Услуга	681019.900.00.0001	Жылжымалы мүлік сату/сатып алу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по продаже/покупке недвижимого имущества	Мүліктерді сату/сатып алу бойынша қызметтер	Услуги по продаже/покупке недвижимого имущества	Мүліктерді сату/сатып алу бойынша қызметтер	Услуги по продаже/покупке недвижимого имущества	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	200 000,00	200 000,00	06 Июнь	с даты заключения договора сроком на два месяца	751110000	0

711	01	Товар	281413.390.00005	Ысырма	Задвижка	құбыршек, болат, шартты өткел 50-450 мм	шланговая, стальная, условный проход 50-450 мм	Ысырма	Задвижка	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1,00	145 692,00	145 692,00	07 Июль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	631000000	0
712	01	Товар	274033.000.00000	Пржектор	Пржектор	шамды диодты, қуаттылығы 300 Вт-тан артық емес	светодиодный, мощность не более 300 Вт	30 W, 5500K, IP65, 2500 ЛМ, Ақ түсті	Пржектор светодиодный уличный 30 Вт, 5500K, IP65, цвет белый, свет холодный Белый	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	штука	2,00	4 500,00	9 000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
713	01	Товар	274022.900.00005	Шамшырақ	Светильник	қоса салынатын	встраиваемый	қоса салынатын LED шамшырағы, 5 W, 4000K, ақ тісті	Светильник встраиваемый светодиодный, 5 Вт, 4000 К, цвет Белый, свет холодный Белый	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	штука	6,00	1 450,00	8 700,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
714	01	Товар	273213.730.00055	Кәбіл	Кабель	маркасы ВВГ/НYY, кернеуі 1 000 В	марка ВВГ/НYY, напряжение 1 000 В	ВВГ/НYY 5х6 кәбілі	Кабель ВВГ/НYY 5х6	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	м	30,00	1 400,00	42 000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
715	01	Товар	273213.700.00223	Кәбіл	Кабель	маркасы ПВС/ТТR, кернеуі 1 000 В-тан артық емес	марка ПВС/ТТR, напряжение не более 1 000 В	ПВС/ТТR 2x0,75 кәбілі	Кабель ПВС/ТТR 2x0,75	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	м	100,00	100,00	10 000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
716	01	Товар	273213.700.0053	Кәбіл	Кабель	маркасы ВВГ-Пнг-LS, кернеуі 1 000 В-тан артық емес	марка ВВГ-Пнг-LS, напряжение не более 1 000 В	ВВГ-Пнг(А) 2x1,5 кәбілі	Кабель ВВГ-Пнг(А) 2x1,5	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	м	100,00	180,00	18 000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
717	01	Товар	273213.700.00336	Кәбіл	Кабель	маркасы ВВГнг(А), кернеуі 1 000 В-тан артық емес	марка ВВГнг(А), напряжение не более 1 000 В	ВВГ-НГ 3x2,5 кәбілі	Кабель ВВГ-НГ 3x2,5	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	м	100,00	400,00	40 000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
718	01	Товар	273213.700.0053	Кәбіл	Кабель	маркасы ВВГ-Пнг-LS, кернеуі 1 000 В-тан артық емес	марка ВВГ-Пнг-LS, напряжение не более 1 000 В	ВВГ-Пнг(А) 3x2,5 кәбілі	Кабель ВВГ-Пнг(А) 3x2,5	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	м	100,00	400,00	40 000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
719	01	Товар	273213.700.00223	Кәбіл	Кабель	маркасы ПВС/ТТR, кернеуі 1 000 В-тан артық емес	марка ПВС/ТТR, напряжение не более 1 000 В	ПВС/ТТR 2x2,5 кәбілі	Кабель ПВС/ТТR 2x2,5	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	м	100,00	280,00	28 000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
720	01	Товар	242013.900.00151	Икемді жең	Рукав гибкий	металлдан жасалған, герметикалық, диаметрі 21-30 мм	металлический, герметичный, диаметр 21-30 мм	Аяға төзімді металл шланг, ПВХ оқшаулағышында тығыздалған, диаметрі 25	Металлорукав морозостойкий, герметичный в ПВХ-изоляции, диаметр 25	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	м	100,00	500,00	50 000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
721	01	Товар	222121.500.00064	Кенірдектенген құбыр	Труба гофрированная	электромонтаждық, полиэтиленді	электромонтажная, полиэтиленовая	ПНД зондты гофриленген құбыр, диаметрі 20	Труба гофрированная ПНД с зондом диаметр 20	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	м	100,00	45,00	4 500,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
722	01	Товар	243411.700.00016	Сым	Проволока	көміртегілі болаттан, суықтай тартылған, диаметрі 0,009-0,028 мм	из углеродистой стали, холоднотянутая, диаметр 0,009-0,028 мм	2 мм 50 с/м көміртекті болат тоқыма сыны	Проволока вязальная 2 мм 50 м/п углеродистая сталь	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	кг	1,00	1 000,00	1 000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
723	01	Товар	271231.900.00051	Есептік-бөлу қалқаны	Щит учетно-распределительный	түрі ЩРН	типа ЩРН	SCHRN-P-12, 1x12 модульді бөлу қалқаны	Щит распределительный ЩРН-П-12, 1x12 модулей	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	штука	1,00	4 500,00	4 500,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
724	01	Товар	259411.900.00064	Өздігінен кескіш	Саморез	мырышпен капталған, жасырын шоғырбасымен бірге	оцинкованный, с потайной головкой	Ағаш үшін күшейтілген өздігінен бұралп тұратын бұрандалар, 4x30 мм мырышталған	Саморезы универсальные усиленные по дереву оцинкованные 4x30 мм	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	упаковка	1,00	1 000,00	1 000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
725	01	Товар	259411.900.00064	Өздігінен кескіш	Саморез	мырышпен капталған, жасырын шоғырбасымен бірге	оцинкованный, с потайной головкой	Ағаш үшін күшейтілген өздігінен бұралп тұратын бұрандалар, 3,5x45 мм мырышталған	Саморезы по дереву усиленные оцинкованные 3,5x45 мм	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	упаковка	1,00	1 000,00	1 000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
726	01	Товар	259411.900.00061	Дюбель-шеге	Дюбель-гвоздь	бұрандамен	с резьбой	Дюбель-гвоздь Саньрауқұлақ жіптері 8x60 мм нейлон	Дюбель-гвоздь Грибовидная резьба 8x60 мм нейлон	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	упаковка	1,00	700,00	700,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
727	01	Товар	259411.900.00061	Дюбель-шеге	Дюбель-гвоздь	бұрандамен	с резьбой	Дюбель-гвоздь Саньрауқұлақ жіптері 8x60 мм нейлон	Дюбель-гвоздь Грибовидная резьба 8x60 мм нейлон	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	упаковка	1,00	1 000,00	1 000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
728	01	Товар	172312.700.00031	Кітап	Книга	баспа өнімі	печатная продукция	Баспа каталогы	Каталог печатный	116 Запрос ценовых предложений	Штука	300,00	8 445,00	2 533 500,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
729	01	Товар	264033.900.00006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	Ішкі 4 мегапиксельді бейнекамера	Видеокамера внутренняя 4-мегапиксельная	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	33 400,00	66 800,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
730	01	Товар	264033.900.00006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	Ішкі 4 мегапиксельді бейнекамера	Видеокамера внутренняя 4-мегапиксельная	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	33 400,00	66 800,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
731	01	Товар	264033.900.00006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	Ішкі 4 мегапиксельді бейнекамера	Видеокамера внутренняя 4-мегапиксельная	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	33 400,00	66 800,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
732	01	Товар	264033.900.00006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	Ішкі 4 мегапиксельді бейнекамера	Видеокамера внутренняя 4-мегапиксельная	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	33 400,00	66 800,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
733	01	Товар	264033.900.00006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	Ішкі 4 мегапиксельді бейнекамера	Видеокамера внутренняя 4-мегапиксельная	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	33 400,00	66 800,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
734	01	Товар	264033.900.00006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	Ішкі 4 мегапиксельді бейнекамера	Видеокамера внутренняя 4-мегапиксельная	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	33 400,00	66 800,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
735	01	Товар	264033.900.00006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	Ішкі 4 мегапиксельді бейнекамера	Видеокамера внутренняя 4-мегапиксельная	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	33 400,00	66 800,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
736	01	Товар	264033.900.00006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	Ішкі 4 мегапиксельді бейнекамера	Видеокамера внутренняя 4-мегапиксельная	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	33 400,00	66 800,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
737	01	Товар	264033.900.00006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	Ішкі 4 мегапиксельді бейнекамера	Видеокамера внутренняя 4-мегапиксельная	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	33 400,00	66 800,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0
738	01	Товар	264033.900.00006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	Ішкі 4 мегапиксельді бейнекамера	Видеокамера внутренняя 4-мегапиксельная	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	33 400,00	66 800,00	07 Июль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751100000	0







791	01	Услуга	331218.200.00.0000	Климаттық (кондиционерлік) жабдықтау және жүйелерді/вентиляция жүйелері мен жабдықтауды техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Климаттық (ауа баптау) жабдықтау және жүйелеріне/желдету жүйелеріне және жабдықтау техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Тұрмыстық кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету және жөндеу	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	248 800,00	248 800,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	271000000	0
792	01	Услуга	620230.000.00.0001	Ақпараттық жүйені қолдау және техникалық қолдау жөніндегі қызмет бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	ЕДБ/М/ЛК үшін Рейтингік моделінің техникалық қолдау бойынша көрсетілетін қызметтері	Услуги по технической поддержке рейтинговой модели для ББУ/М/О/ЛК	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	4 500 000,00	4 500 000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2021г.	751110000	0
793	01	Услуга	900212.900.00.0000	Іс-шараларға қатысуды қамтамасыз ету бойынша қызметтер	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Жарна немесе Іс-шаралар шығындарын өтеу (қарыздар, конференциялар, бағдарламалар, форумдар, симпозиумдар және т.б.) және осындай Іс-шараларға байланысты басқа да шығындарды өтеу.	Оплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы, симпозиумы и др.) и оплата других расходов связанных с такими мероприятиями	Бұқаралық ақпарат құралдары үшін Іс-шара (конференция) өткізуге байланысты қызметтер	Услуги связанные с проведением мероприятий (конференции) для средств массовой информации	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	250 000,00	250 000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	751110000	0
794	01	Товар	192029.510.00.0020	Моторлық май	Масло моторное	дизель қозғалтқыштарына арналған, жарытпай синтетикалық, барлық маусымға арналған	для дизельных двигателей, полусинтетическое, всесезонное	SAE 10W-40 (HIDROMEK, бөлшек нөмірі Y02 / 13205) бойынша белгіленетін қозғалтқыш, дизельді қозғалтқыштарға арналған	Моторное, для дизельных двигателей, обозначение по SAE 10W 40 (HIDROMEK, парт.номер Y02/13205)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	литр	10,00	2 000,00	20 000,00	07 Июль	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
795	01	Товар	271161.000.00.0002	Май сүзгісі	Фильтр масляный	дизель-генераторлық қондырғы үшін	для дизель-генераторной установки	дизельді генератор жиынтығы үшін (PMPARTS, бөлшек нөмірі 2654407)	для дизель-генераторной установки (PMPARTS, парт.номер 2654407)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	штука	1,00	8 000,00	8 000,00	07 Июль	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
796	01	Товар	271161.000.00.0006	Әуе сүзгісі	Фильтр воздушный	дизель-генераторлық агрегат қозғалтқышы үшін	для двигателя дизель-генераторного агрегата	WIX дизельді генератор жиынтығының қозғалтқышы үшін ауа (бөлшек нөмірі 42801)	воздушный, для двигателя дизель-генераторного агрегата WIX (парт.номер 42801)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	штука	1,00	10 000,00	10 000,00	07 Июль	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
797	01	Товар	282913.300.00.0019	Сүзгіш	Фильтр	отыңдық, дизельді генератор үшін	топливный, для дизельного генератора	отын, WIX дизельді генераторы үшін (бөлшек нөмірі 33166)	топливный, для дизельного генератора WIX (парт.номер 33166)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	штука	1,00	7 000,00	7 000,00	07 Июль	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
798	01	Товар	205943.900.00.0000	Сыйқытқы	Жидкость	іштен жану қозғалтқыштары/ жылу алмасу аппараттарын салқындатуға арналған, салқындайтын	для охлаждения двигателей внутреннего сгорания/ теплообменных аппаратов, охлаждающая	ішкі жану қозғалтқыштары және басқа жылу алмасушыларды салқындатуға арналған (контейнер 5 литр) ГОСТ 28084-89 (Drive f антифриз)	для охлаждения двигателей внутреннего сгорания и других теплообменных аппаратов (тара 5 литров) ГОСТ 28084-89 (антифриз Drive f)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	штука	3,00	10 000,00	30 000,00	07 Июль	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
799	01	Товар	281141.700.00.0040	Төсем	Прокладка	клапандық қалқыпшы, жүк автомобиль үшін	клапанной крышки, для грузового автомобиля	автокөлікке арналған клапан қақпағы	клапанной крышки, для легкового автомобиля	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	штука	1,00	18 000,00	18 000,00	07 Июль	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
800	01	Товар	281141.700.00.0033	Төсем	Прокладка	термостат корпусы, жеңіл автомобиль үшін	корпуса термостата, для легкового автомобиля	автокөлікке арналған термостат корпусы	корпуса термостата, для легкового автомобиля	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	штука	1,00	15 000,00	15 000,00	07 Июль	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
801	01	Товар	279032.000.00.0028	Бүркілші төсемі	Прокладка форсунок	қозғалтқыш үшін	для двигателя	қозғалтқыш үшін (инжекторлық сақиналар, бөлшек нөмірі 7891)	для двигателя (уплотнительные кольца форсунок, парт.номер 7891)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	комплект	1,00	12 000,00	12 000,00	07 Июль	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
802	01	Товар	259929.900.00.0009	Басындеткі қатпаршығы	Гофра глушителя	дизельді генератор үшін	для дизельного генератора	дизельді генератор үшін (шығыс гофра, бөлшек нөмірі 7092)	для дизельного генератора (гофра выхлопной системы, парт.номер 7092)	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	штука	1,00	12 000,00	12 000,00	07 Июль	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
803	01	Услуга	522124.000.00.0000	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың (парковочтардың) қызмет	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған аялдам (тұрақ) қызметтері	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақ қызмет	Услуги стоянок для автотранспортных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	192 844,34	192 844,34	08 Август	с момента заключения договора по 31.12.2021 г.	391000000	0
804	01	Работы	731119.900.00.0000	Жарнамалық/ақпараттық конструкцияларды орнату (монтаждау) бойынша	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных конструкций	Жарнамалық/ақпараттық және осыған ұқсас құрылымдарды орнату және орыну	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналоговных конструкций	«BATEREK DAMU» белгісін жасау және орнату	Изготовление и монтаж вывески "BATEREK DAMU"	116 Запрос ценовых предложений	Работы	1,00	297 100,00	297 100,00	07 Июль	20 календарных дней с даты подписания договора	632810000	0
805	01	Услуга	620910.000.00.0000	Компьютерлік/серверлік жабдықтауды орнату және баптау бойынша қызмет	Услуги по установке и настройке компьютерной/серверной аппаратуры	Компьютерлік/серверлік жабдықтауды орнату және күйге келтіру бойынша қызметтер	Услуги по установке и настройке компьютерной/серверной аппаратуры	Желілік инфрақұрылым мен телефония жүйелерін басқару	Администрирование сетевой инфраструктуры и системы телефонии	117 Тендер	Одна услуга	1,00	5 145 000,00	5 145 000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2021 г.	751110000	0
806	01	Товар	263023.900.00.0076	Желілік коммутатор	Коммутатор сетевой	басқармалы, асимметриялық	управляемый, асимметричный	Желілік коммутатор 24-port Full PoE+, 4 x 1G	Коммутатор сетевой, 24-port Full PoE+, 4 x 1G	117 Тендер	Штука	2,00	999 497,51	1 998 995,02	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2021г.	751110000	0
807	01	Товар	263023.900.00.0076	Желілік коммутатор	Коммутатор сетевой	басқармалы, асимметриялық	управляемый, асимметричный	Желілік коммутатор 24-port 1Gbit/s, 8 port 10Gbit/s SFP+	Коммутатор сетевой, 24-port 1Gbit/s, 8-port 10Gbit/s SFP+	117 Тендер	Штука	2,00	2 397 799,49	2 397 799,49	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2021г.	751110000	0
808	01	Услуга	823011.000.00.0000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/көрсетулерді ұйымдастыру	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, көрсетулер, мәдени, корпоративтік, спорттық мадени.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Тәуекелдерді басқару	Риск-менеджмент	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	145 600,00	145 600,00	09 Сентябрь	С даты подписания Договора сторонами по 31.12.2021г	751110000	100
809	01	Услуга	823011.000.00.0000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/көрсетулерді ұйымдастыру	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, көрсетулер, мәдени, корпоративтік, спорттық мадени.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Еңбек даулары. Келісу комиссиясының мүшелері Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасын	Трудовые споры. Обучение членов согласительной комиссии по применению трудового	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	600 000,00	600 000,00	08 Август	С даты подписания Договора сторонами по 31.12.2021г	751110000	100
810	01	Услуга	823011.000.00.0000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/көрсетулерді ұйымдастыру	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, көрсетулер, мәдени, корпоративтік, спорттық мадени.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Қазақ тілі курстары	Курсы по казахскому языку	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	1 414 285,71	1 414 285,71	08 Август	С даты подписания Договора сторонами по 31.12.2021г	751110000	100
811	01	Услуга	823011.000.00.0000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/көрсетулерді ұйымдастыру	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, көрсетулер, мәдени, корпоративтік, спорттық мадени.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Power BI	Power BI	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	517 500,00	517 500,00	08 Август	С даты подписания Договора сторонами по 31.12.2021г	751110000	100
812	01	Услуга	823011.000.00.0000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/көрсетулерді ұйымдастыру	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, көрсетулер, мәдени, корпоративтік, спорттық мадени.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Advanced Excel курсы	Продвинутый курс по программе Excel	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	120 000,00	120 000,00	08 Август	С даты подписания Договора сторонами по 31.12.2021г	751110000	100
813	01	Услуга	823011.000.00.0000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/көрсетулерді ұйымдастыру	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, көрсетулер, мәдени, корпоративтік, спорттық мадени.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	PowerPoint оазт курсы	Продвинутый курс по программе PowerPoint	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	60 000,00	60 000,00	08 Август	С даты подписания Договора сторонами по 31.12.2021г	751110000	100
814	01	Услуга	823011.000.00.0000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/көрсетулерді ұйымдастыру	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, көрсетулер, мәдени, корпоративтік, спорттық мадени.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Істер номенклатурасы және құжаттарды мұрағаттық сақтау	Номенклатура дел и архивное хранение документов	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	49 000,00	49 000,00	08 Август	С даты подписания Договора сторонами по 31.12.2021г	751110000	100
815	01	Услуга	823011.000.00.0000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/көрсетулерді ұйымдастыру	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, көрсетулер, мәдени, корпоративтік, спорттық мадени.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Крістер мен шығарыстарды бөлек есепке алу	Раздельный учет доходов и расходов есепке алу	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	1 116 428,57	1 116 428,57	08 Август	С даты подписания Договора сторонами по 31.12.2021г	751110000	100
816	01	Услуга	823011.000.00.0000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/көрсетулерді ұйымдастыру	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, көрсетулер, мәдени, корпоративтік, спорттық мадени.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	BPMN051 BPMN қысқа курсы	BPMN051 Краткий курс BPMN	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	0,00	0,00	0,00	08 Август	С даты подписания Договора сторонами по 31.12.2021г	751110000	100
817	01	Услуга	823011.000.00.0000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/көрсетулерді ұйымдастыру	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, көрсетулер, мәдени, корпоративтік, спорттық мадени.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/презентаций/выстав	BPMN101 BPMN 2.0 жазбасы	BPMN101 Нотация BPMN 2.0	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	177 232,14	177 232,14	08 Август	С даты подписания Договора сторонами по 31.12.2021г	751110000	100



852	01	Работы	749019.000.00.0000	Нормативтік/техникалық құжаттамын/технологиялық схемаларды/паспорттарды	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической	Нормативтік/техникалық құжаттамын/технологиялық схемаларды/паспорттарды және	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической	№1 нысанның сейсмикалық қорытындысын әзірлеу бойынша жұмыстар	Работы по разработке сейсмического заключения объекта №1	116 Запрос ценовых предложений	Работы	1,00	176 000,00	176 000,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	50
853	01	Работы	749019.000.00.0000	Нормативтік/техникалық құжаттамын/технологиялық схемаларды/паспорттарды	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической	Нормативтік/техникалық құжаттамын/технологиялық схемаларды/паспорттарды және	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической	№2 нысанның сейсмикалық қорытындысын әзірлеу бойынша жұмыстар	Работы по разработке сейсмического заключения объекта №2	116 Запрос ценовых предложений	Работы	1,00	220 000,00	220 000,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	50
854	01	Услуга	6202030.000.00.0001	Ақпараттық жүйені қосты және техникалық қолдау қосыту бойынша қызмет	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызмет	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Крістер мен шығыстарды бөлек есепте алу енгізілген екі жүйесімен "ІС-Қазақстан үшін 8-Бюджеттегі" Жиназды және басқаларды әрлеу/жинауға байланысты қызметтер	Услуги по сопровождению автоматизированной информационной системы	117 Тендер	Одна услуга	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 г.	751110000	0
855	01	Услуга	310091.000.00.0000	Жиназдарды тарту (қаптау) бойынша қызметтер	Услуги по упаковке мебели (обивка)	Жиназдың тысын ауыстыру/сиртың қаптау бойынша қызметтер	Услуги по упаковке мебели (обивка)		Услуги связанные с отделкой/сборкой мебели и ламинацией	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	180 000,00	180 000,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 г.	151000000	0
856	01	Товар	263023.900.00.0021	Конференц-байланыс жүйесі	Система конференц связи	дискуссиондық	дискуссионная	Құрамына кіретін дискуссиондық жүйе жиынтығы (Басқару блогы, микрофоны және басқалары)	Комплект дискуссионной Системы включающий в себя (управляющий блок	116 Запрос ценовых предложений	Комплект	1,00	5 909 821,00	5 909 821,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 г.	751110000	0
857	01	Услуга	6202030.000.00.0004	Ақпараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Ақпараттық жүйені жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	BPM/online sales АК модернизациялау	Модернизация ИС BPM/online sales	117 Тендер	Одна услуга	1,00	8 442 857,00	8 442 857,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 г.	751110000	0
858	01	Услуга	619010.900.00.0002	Бейнеконференцбайланысын ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Бейнеконференцбайланысын ұсыну бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	ZOOM арқылы бейнеконференция беру бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи посредством ZOOM	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00	09 Сентябрь	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
859	01	Услуга	582950.000.00.0001	Бағдарламалық жасақтана қолдану құқығына лицензия ұсыну бойынша қызмет	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного	Бағдарламалық жасақтанаға ету пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Cisco Unified Communications Manager Бағдарламалық жасақтанаға ету пайдалану құқығына лицензия беру	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного	117 Тендер	Одна услуга	1,00	26 728 569,64	26 728 569,64	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 г.	751110000	0
860	01	Товар	259911.100.00.0000	Қабыршақ	Раковина	тот баспайтын болаттан	из нержавеющей стали	Қабыршақ	Раковина	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	3,00	50 000,00	150 000,00	09 Сентябрь	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	100
861	01	Услуга	6202030.000.00.0004	Ақпараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Ақпараттық жүйені жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Онлайн Даму интернет -порталымен «Бизнесе арналған үкімет» қызметінің интеграциялауы	Услуги по интеграции (SSO) сервиса «Правительство для бизнеса» с итгенет-порталом Online Damu.	117 Тендер	Одна услуга	1,00	5 940 000,00	5 940 000,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 01.12.2021г.	751110000	0
862	01	Услуга	43221.200.00.0000	Климаттық жабық пен жүйелерді/желдету жүйелер мен жылытқышты	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и систем	Климаттық жабық пен жүйелерді/желдету жүйелер мен жылытқышты/монтаждау	Работы по установке/монтажу климатического оборудования и систем/монтаж системы и систем	Сыртқы кондицияларды орнату / кондиционерлерді іске қосу	Установка наружного блока/пусконаладка кондиционеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	1 928 500,00	1 928 500,00	09 Сентябрь	30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
863	01	Товар	22111.100.00.0027	Шина	Шина	жені автомобиль шіші, қысқы, радиалды, тоғым диаметрі 17	для легковой автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 17	Шиналар, Мөлшері:265/65R17. Желі автокөлімдер үшін резинамен жабылған пневматикалық шина	Автомшины размер:265/65R17. шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей	116 Запрос ценовых предложений	Штука	4,00	75 535,72	302 142,86	09 Сентябрь	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111000000	0
864	01	Товар	212013.990.00.0618	Антисептикалық спрей	Спрей антисептический	спрей	спрей	спирт негізіндегі қол тазартқыштар (5 литр антисептикалық)	Маска медицинская одноразовая (3-4 слоями)	116 Запрос ценовых предложений	Флакон	50,00	8 000,00	400 000,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
865	01	Товар	325021.800.00.0006	Беттерде	Маска	медициналық	анестезиологиялық	Бір реттік медициналық маска (3-4 қабат)	Маска медицинская одноразовая (3-4 слоями)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	33 000,00	10,00	330 000,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
866	01	Товар	266011.300.00.0002	Бактерицидтік шам	Лампа бактерицидная	ғимартағы ауаны және беттерді тазаласыздандыруға арналған	для обеззараживания воздуха и поверхностей в помещении	Пульті бар ультракүлгін кварцты үстел шамы	Ультрафиолетовая кварцевая лампа настольная с пультом	116 Запрос ценовых предложений	Штука	3,00	13 500,00	40 500,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
867	01	Товар	265151.350.00.0002	Термометр	Термометр	инфрақызыл	инфракрасный	Штадивілен стационарлық байланыссыз	Стационарный бесконтактный со штативом	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	24 500,00	24 500,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
868	01	Товар	202014.900.00.0016	Дезинфекциялау құралы	Средство дезинфицирующее	спиртті негізде	на спиртовой основе	Дозаторы бар қолға арналған 1 литрлік антисептик	Антисептик для обработки рук 1 литр с дозатором	116 Запрос ценовых предложений	Флакон	50,00	1 700,00	85 000,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
869	01	Товар	283060.300.00.0010	Бүріккіш	Опрыскиватель	аспалы	ранцевый	Дезинфекциялауға арналған бүріккіш	Опрыскиватель для дезинфекции	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	10 000,00	10 000,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
870	01	Товар	325013.200.00.0003	Мөлшерлеуші	Дозатор	медициналық	медицинский	Антисептикалық арналған еденге дозаторы (сенсорлық термометр мен емгипольді алпағомы)	Налповный дозатор для антисептика (с сенсорным термометром и емгипольді алпағомы)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	35 000,00	35 000,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
871	01	Услуга	331910.800.00.0000	Жылыту жүйесін шаю және қысымен тексеру бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Жылу беру жүйесінің жылыту бойынша қызметтер	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Ішкі жылу жүйесін жуу және сығымдау	Промывка и опрессовка внутренней системы отопления	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	150 000,00	150 000,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231000000	0
872	01	Товар	139311.000.00.0010	Кілем	Ковер	түйіндік, түкті, жібек жіптен, машиналық өндіріс	узловый, ворсовый, из шелковой нити, машинного производства	Өлшемі 2X3, 2,5X3,5, тығыздығы - 1 миллион түйін, високса, жібек	Размер 2X3, 2,5X3,5, плотность – 1 млн. узлов, високса, шелк	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	1,00	160 000,00	160 000,00	09 Сентябрь	в течении 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
873	01	Услуга	683116.100.00.0001	Жылжымайтын мүлікте бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлікте бағалау бойынша қызметтер.	Услуги по оценке недвижимого имущества	Бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	500 000,00	500 000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	151000000	100
874	01	Услуга	493122.000.00.0000	Жүкті аралас тасымалдау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по смешанной перевозке груза	Көліктің әр түрлерімен жүкті тасымалдау бойынша қызметтер.	Услуги по перевозке грузов различными видами транспорта	Көліктің әр түрлерімен жүкті тасымалдау бойынша қызметтер.	Услуги по перевозке грузов различными видами транспорта	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	500 000,00	500 000,00	09 Сентябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	151000000	0
875	01	Услуга	900212.900.00.0000	Іс-шараларға қатысу бойынша қызметтер	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Іс-шараларға қатысу бойынша қызметтер	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Жарна немесе Іс-шаралар шығындарын өтеу (көрмелер, конференциялар, бағаларламалар)	Оплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы, выставки)	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	1 440 000,00	1 440 000,00	09 Сентябрь	С даты подписания Договора сторонами по 30.12.2021г	751110000	100
876	01	Товар	264033.900.00.0006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	Ішкі күнбеузі бейнекамера 2 - метрлік	Видеокамера внутренняя купольная 2- метра лицевая	116 Запрос ценовых предложений	Штука	10,00	27 250,00	272 500,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
877	01	Товар	262030.100.00.0023	Аппараттық криптопротайдер	Криптопротайдер аппаратный	дербес	персональный	КАZТOKEN, місго форм-факторы	КАZТOKEN, форм-фактор місго	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	200,00	7 589,28	1 517 856,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
878	01	Товар	262030.100.00.0023	Аппараттық криптопротайдер	Криптопротайдер аппаратный	дербес	персональный	КАZТOKEN, түре С форм-факторы	КАZТOKEN, форм-фактор Түре С	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50,00	9 375,00	468 750,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
879	01	Услуга	900212.900.00.0000	Іс-шараларға қатысу бойынша қызметтер	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Жарна немесе Іс-шаралар шығындарын өтеу (көрмелер, конференциялар, бағаларламалар)	Уплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы)	Жарна немесе Іс-шаралар шығындарын өтеу (көрмелер, конференциялар, бағаларламалар)	Оплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы)	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	260 000,00	260 000,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 30.10.2021	751110000	100
880	01	Услуга	900212.900.00.0000	Іс-шараларға қатысу бойынша қызметтер	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Жарна немесе Іс-шаралар шығындарын өтеу (көрмелер, конференциялар, бағаларламалар)	Уплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы)	Жарна немесе Іс-шаралар шығындарын өтеу (көрмелер, конференциялар, бағаларламалар)	Оплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы)	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	90 000,00	90 000,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 30.10.2021 года	751110000	100
881	01	Услуга	612011.100.00.0001	Ұлы байланыс арқылы ақпарат таратудың қызмет көрсетулері	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Ұлы байланыс арқылы ақпарат тарату қызметтері	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Ай сайымы төлемді қоспадан ұлы байланыс операторлары арқылы sms хабарламаларды (тарататын)	Организация sms-информирования (рассылки) через операторов сотовой связи, включая	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	2 109 905,35	2 109 905,35	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	751110000	0
882	01	Услуга	639910.000.00.0006	Ақпараттық материалдарды дайындау және баспа шығару бойынша қызметтер	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в	Ақпараттық материалдарды және баспа шығару бойынша қызметтер	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в	"Басты жаңалықтар" бөлімінде 5 фото + көлемі бес орындары бар 4000 тиражадағы ақпараттық Компьютер, алды ала орнатылған Win 10 Pro операциялық жүйесі бар компьютер	Подготовка и размещение информационных материалов в газете «Главные новости» Компьютер, форм-фактор моноблок с предустановленной операционной системой Win 10 Pro, лицензия на	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	2 160 000,00	2 160 000,00	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	751110000	0
883	01	Товар	262013.000.00.0011	Компьютер	Компьютер	кенселік (амбебал)	офисный (универсальный)	Жылжымайтын мүлік тасымалдау бойынша қызметтер	Услуги по перевозке движимого имущества	117 Тендер	Штука	50,00	428 839,28	21 441 964,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	751110000	0
884	01	Услуга	493122.000.00.0000	Жүкті аралас тасымалдау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по смешанной перевозке груза	Көліктің әр түрлерімен жүкті тасымалдау бойынша қызметтер.	Услуги по перевозке грузов различными видами транспорта	Жылжымайтын мүлік тасымалдау бойынша қызметтер	Услуги по перевозке движимого имущества	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1,00	60 000,00	60 000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
885	01	Услуга	823011.000.00.0000	Конференциялардың/семинарлардың/форумдардың/конкурстардың/корпоративтік/спорттық/и	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/корпоративных/спортивных/и	Конференциялардың, форумдардың, семинарлардың, конкурстардың, корпоративтік, спорттық, мәдени	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/корпоративных/спортивных/и	"Басқарушылық және коммуникативтік" бағыттағы дағдыларды дамыту" тренингі	Тренинг «Развитие управленческих и коммуникативных навыков»	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	2 900 000,00	2 900 000,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	751110000	100

886	01	Товар	139311.000.00 0010	Кілем	Ковер	түйіндік, түкті, жібек жіптен, машиналық өндіріс	узеловой, ворсовой, из шелковой нити, машинного производства	Өлшемі 2X3, 2,5X3,5, тынғаздымы - 1 миллион түйін, вискоза, жібек	Размер 2X3, 2,5X3,5, плотность – 1 млн. узлов, вискоза, шелк	121 Из одного источника путем прямого заключения	Штука	1,00	170 000,00	170 000,00	10 Октябрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
887	01	Услуга	823011.000.00 0000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/кооперативтік/спорттық/...	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/кооперативн. спорттық мақалы.	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, кооперативтік, спорттық мақалы.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/кооперативн. спорттық мақалы.	Тәуелсіз директорлардың, Директорлар кеңесі мүшелерінің және "Байтревек" ұлттық басқарушы	Проведение выездной стратегической сессии с участием независимых директоров, членов	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	2 317 857,14	2 317 857,14	10 Октябрь	с даты подписания договора по 31.10.2021 года	751110000	0
888	01	Услуга	773912.000.00 0000	Контейнерлерді жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде контейнеров	Контейнерлерді жалға беру қызметі	Услуги по аренде контейнеров	Контейнерлерді жалға беру қызметі	Услуги по аренде контейнеров	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	260 000,00	260 000,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 г.	151000000	0
889	01	Товар	172313.500.00 0001	Тезтікке	Скоросшиватель	формат А4	формат А4	Тезтікке	Скоросшиватель	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2 250,00	65,00	146 250,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
890	01	Товар	172313.500.00 0003	Тіркемелі	Регистр	карточка, формат А4	картонный, формат А4	Тіркеушінің картон қаптамасы 80 мм А4	Папка регистратор картонная 80 мм А4	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2 620,00	650,00	1 703 000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
891	01	Товар	172314.500.00 0002	Кенсе жабығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	Кенсе қағазы-а4 500л.80гр. ("С" салыбы актылы 146%) (international paper)	Бумага офисная - а4 500л. 80гр. (класс "С" белгіленуі 146%)(international paper)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	1 765,00	1 425,00	2 515 125,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
892	01	Товар	139616.900.00 0040	Жіп	Нить	құжаттарды түптеуге арналған, синтетикалық	для переплета документов, синтетическая	Қап тігілетін жіптер құрамы лавсан-жібек. ЛШ-210, 1000М, сондай-ақ құжаттарды микробағдарламалау үшін қолданылады. ЛШ жіп, шпательді лавсаннан тігілетін полиэфир. 100% полиэфир шпательдің талшықтан жасалған. Олар бірнеше динамикалық кернеуге төтеп беру қасиетіне ие, тігіс сызығының бойлық қолденең созылуымен тігістердің беріктігі мен икемділігі қантормаса етеді. ЛШ жіптері арнайы майлауды қажет етпейді.	Нить неширокозахватный состав лавсан-шелк. ЛШ-210, 1000м, также используются для прошивки документов. Нить ЛШ, прошивочная полиэфирная из шпательного лавсана. Производится из 100% полиэфирного шпательного волокна. Обладают свойством противостоять многократному динамическому натяжению, обеспечивают прочность и эластичность швов при продольном поперечном растяжении линии шва. Нить ЛШ не требует специальной смазки.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	370,00	1 400,00	518 000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
893	01	Товар	259923.500.00 0006	Қапсырма	Скоба	кеңселік мақсаттар үшін, сымды	для канцелярских целей, проволочная	Степлер қағаздан жасалған бұйымдарды қапсыруға арналған. Маширлер 24/6, мырышталған болаттан жасалған. Пакетте 1000 қапсырма бар.	Скобы для степлера предназначены для скрепления бумажной продукции. Размер 24/6, изготовлены из оцинкованной стали. В упаковке 1000 скоб.	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	800,00	198,00	158 400,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
894	01	Товар	259318.900.00 0005	Ине	Игла	ұшталған, қара металлдардан	заостренная, из черных металлов	Сыған инесі құжаттарды жіптермен және таспалармен тігу үшін қолданылады.	Игла цыганская используется для прошивки документов с помощью нитей и обязочных лент.	116 Запрос ценовых предложений	упаковка	100,00	320,00	32 000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
895	01	Товар	172313.100.00 0003	Кітап	Книга	есеп	учета	Есепке алу кітабы 144л. тор (бумвинилмен желінделген қатты қағаз мұқабасы)	Книга учета 144л. клетка (жесткая картонная обложка оленевая бумвинилом)	116 Запрос ценовых предложений	Штука	63,00	980,00	61 740,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
896	01	Товар	259923.500.00 0006	Қапсырма	Скоба	кеңселік мақсаттар үшін, сымды	для канцелярских целей, проволочная	Степлерге арналған қапсырмалар қағаз өнімдеріне бекітуге арналған. Көлемі № 10, мырышталған болаттан жасалған. Қаптамасы 1000 қапсырма бар.	Скобы для степлера предназначены для скрепления бумажной продукции. Размер №10, изготовлены из оцинкованной стали. В упаковке 1000 скоб.	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	800,00	105,00	84 000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
897	01	Товар	329916.300.00 0002	Бою	Краска	штемпель	штемпельная	Қурамында глицирлен бар су негізіндегі штемпель бояуы резеңке және полимерлі кишелермен бірге қолданылады қағаздың барлық түрлеріне (жағытыдан басқа) және картонға арналған ең аз сәткіру мерзімі 5 жыл бөтелкеде бояудың түсін көрсететін диспенсер мен қақпақ бар көлемі 25 мл	Штемпельная краска на водной основе с содержанием глицерина для дозирования настольных штемпельных подложек. Используется с резиновыми и полимерными клише. Предназначена для всех видов бумаги (кроме глянцевой) и картона. Минимальный срок хранения 5 лет. Флакон имеет дозатор и крышку, указывающую на цвет краски. Объем 25 мл	116 Запрос ценовых предложений	Штука	79,00	1 250,00	98 750,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
898	01	Товар	329959.900.00 0082	Скотч	Скотч	полипропиленді	полипропиленовый	Скотч 48 мм x 230 метр	Скотч 48 мм x 230 метров	116 Запрос ценовых предложений	Штука	320,00	746,00	238 720,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
899	01	Товар	222925.500.00 0012	Маркер	Маркер	пластикалық, жуылмайтын	пластиковый, нестираемый	Су негізіндегі флуоресцентті сиямен матін белгілеу қағаздың барлық түрлерінде жұмыс істеуге жарамды: қарапайым, фото қағаз, факс. Үлгілі ұстауға арналған жұмсақ кірістері бар Корпус. Устағышпен қақпақ. Жарқын, кун саулесіне төзімді сия. Кесілген ұшы жұқа сызықтарды бояуға және жүргізуге бірауы ыңғайлы. Қақпақ пен соғы элементтің түсі сия түсіне сәйкес келеді	Текстовый делитель с флуоресцентными чернилами на водной основе подходит для работы на всех типах бумаги: обычной, фотобумага, факсовая. Корпус с мягкими вставками для комфортного захвата. Колпачок с держателем. Яркие, устойчивые к солнечному свету чернила. Скошенный наконечник обеспечивает удобство для закрашивания и проведения тонких линий. Цвет колпачка и торцевого элемента соответствует цвету чернил	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1 200,00	310,00	372 000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
900	01	Товар	282323.900.00 0002	Степлер	Степлер	кеңселік, механикалық	канцелярский, механический	Бекітеді 30 парақ түсіру тереңдігі-64 мм Дүкен сымды 50 қапсырма 24/6 және 100 қапсырма 26/6	Скрепляет 30 листов Глубина захвата - 64 мм Магазин вмещает 50 скоб 24/6 и 100 скоб 26/6	116 Запрос ценовых предложений	Штука	420,00	1 100,00	462 000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
901	01	Товар	205210.900.00 0025	Желім	Клей	кеңселік	канцелярский	Қағазды, картонды, матаны, фотосуретті желімдеуге арналған. Көлемі: 35 грамм. Ол өте жұмсақ құрылымына ие және сумен ыңғайлы.	Предназначен для склеивания бумаги, картона, ткани, фото. Объем: 35 граммов. Обладает очень мягкой структурой и легко смывается водой	116 Запрос ценовых предложений	Штука	400,00	255,00	102 000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
902	01	Товар	172312.700.00 0000	Қағаз	Бумага	белгілерге арналған	для заметок	Жазбаларға арналған қағаз өзіндік. 76 * 76 бола сары	Бумага для заметок самокл. 76*76 боит желтая	116 Запрос ценовых предложений	Штука	680,00	200,00	136 000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
903	01	Товар	172312.700.00 0011	Жапсырма	Стикер	қағазды, белгілерге арналған	бумажный, для заметок	Өздігінен жабылатын пластикалық индекстер беттерді таңбалауға арналған, парақтағы қажетті ақпаратты таңдауға, белгілердің түсі белінін ұйымдастыруға көмектеседі. Өлшемі 42x12 мм. 5 түсті неон 25 парақтан тұрады.	Самостоятельно закрывающиеся пластиковые индексы предназначены для маркировки страниц, помогают выделить нужную информацию на листе, организовать цветовое деление разделов. Размер 42x12 мм. 5 цветов неон по 25 листов.	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1 300,00	180,00	234 000,00	10 Октябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0



932	01	Товар	267013.000.00 0007	Садық фотокамера	Фотокамера цифровая	айнасыз	беззеркальная	Бейне жауды қолдайтын камера 4K HDR	Фотокамера с поддержкой записи видео в 4K HDR	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	658 600,00	658 600,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
933	01	Товар	267011.000.00 0000	Фотокамераның объективі	Объектив фотокамеры	түрлі стандартты	тип стандартный	Толық кадрлық Объектив 85mm F1.4	Объектив полнокадровый 85mm F1.4	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	397 600,00	397 600,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
934	01	Товар	264041.000.00 0005	Радиомикрофон	Радиомикрофон	ілімекті	петличный	Сымсыз микрофон жиынтығы петличек	Комплект беспроводных микрофонов петличек	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	102 400,00	102 400,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
935	01	Товар	274033.000.00 0000	Прожектор	Прожектор	шамды диодты, құаттылығы 300 Вт- тан артық емес	светодиодный, мощность не более 300 Вт	100 LED Light жарықдиодты жарықтандыру	Светодиодный осветитель 100 LED Light	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	80 100,00	160 200,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
936	01	Товар	263040.800.00 0001	Бөлшектер жиынтығы	Комплект частей	бейне аппаратураға арналған	для видеопаратуры	Автоматты софтбокс	Автоматический софтбокс	116 Запрос ценовых предложений	Комплект	2,00	26 800,00	53 600,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
937	01	Товар	267019.330.00 0000	Стэдикам	Стэдикам	бейнекамераларды, фотокамераларды тұрақтандыру үшін	для стабилизации видеокамер, фотокамер	Бейнекамераларды тұрақтандыруға арналған Стэдикам	Стэдикам для стабилизации видеокамер	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	164 700,00	164 700,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
938	01	Товар	262017.300.00 0000	Суфлер	Суфлер	теледидарлық	телевизионный	Телевизиялық Суфлер	Суфлер телевизионный	116 Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	106 800,00	106 800,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
939	01	Товар	261122.300.00 0005	Жарықдиод	Светодиод	жарықтандырыш	осветительный	Жарық диодты жарықтандыру	Светодиод осветительный	116 Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	53 400,00	106 800,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
940	01	Услуга	821913.000.00 0006	Жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу/есеттеу/құру бойынша жұмыстар	Работы по разработке/корректировке/разработке/составлению проекта/сметы/составлению проекта/сметы/составлению проекта/сметы	Жобалық-сметалық құжаттаманы әзірлеу/есеттеу/құру бойынша жұмыстар	Работы по разработке/расчету/составлению проекта/сметы/составлению проекта/сметы/составлению проекта/сметы	РФ гимнатының айналдасын абаттандыру және қиреберісті қайта құру бойынша сметаны түзету	Корректировка сметы по реконструкции крыльца и благоустройства территории во дворе	121 Из одного источника путем полного заключения	Одна услуга	1,00	120 000,00	120 000,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	431000000	0
941	01	Работы	749019.000.00 0000	Нормативтік/техникалық құжаттаманы/технологиялық схемаларды/паспорттарды	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической	Нормативтік/техникалық құжаттаманы/ технологиялық схемаларды/паспорттарды және	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической	Техникалық жобаны әзірлеу және БҚ-дағы 15-Т және 23-т. н. үшін сейсмикалық қорытынды	Работы по разработке технического проекта и сейсмического заключения для	116 Запрос ценовых предложений	Работы	1,00	580 000,00	580 000,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора, но не позднее 31	751110000	0
942	01	Товар	259929.900.00 0003	Пердеше	Жалози	горизонталдық, металлды	горизонтальные, металлические	Көлденең, металл жалозилер	Жалози горизонтальные, металлические	116 Запрос ценовых предложений	Метр квадратный	52,00	8 500,00	442 000,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора, не	751110000	0
943	01	Услуга	841311.000.00 0001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындықтау/қайта дайындықтау/біліктілігі жаңартылуы)	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/переподготовке/повышению	Қашықтан оқытуда ұйымдастыру және басқару үшін Teachbase бағалауламысына жалғалы мүмкіндігі	Доступ по подписке к Программе Teachbase для организации и улучшения дистанционного	121 Из одного источника путем полного заключения	Одна услуга	1,00	2 925 000,00	2 925 000,00	12 Декабрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	751110000	100
944	01	Товар	139911.300.00 0000	Тюль	Тюль	жасанды матадан	из искусственной ткани	Жасанды матадан жасалған Тюль	Тюль из искусственной ткани	121 Из одного источника путем полного заключения	Метр	13,60	5 460,00	74 256,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	100
945	01	Товар	275125.900.00 0011	Диспенсер	Диспенсер	су үшін, едендік, тоназытқышсыз	для воды, напольный, без холодильника	су үшін, едендік, тоназытқышсыз	для воды, напольный, без холодильника	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	3,00	44 633,93	133 901,79	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0
946	01	Товар	329951.350.00 0000	Шырша	Ель	қолдан жасалған	искусственная	Иinelердің ұштары қарлы бурку әсерінен ақ түсті	Кончики иголок белые с эффектом снежного напыления	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	1,00	95 000,00	95 000,00	12 Декабрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	751110000	0
947	01	Товар	274032.000.00 0000	Гирлянда	Гирлянда	жарықдиодты	светодиодная	Жарықдиодты гирляндалар сызықты "жаңбыр"түрлі.	Светодиодные гирлянды свисающие линейные "Дождик".	121 Из одного источника путем полного заключения	Метр	20,00	4 000,00	80 000,00	12 Декабрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	751110000	0
948	01	Товар	261122.300.00 0005	Жарықдиод	Светодиод	жарықтандырыш	осветительный	Жарықдиодты қар ұшықны LED	Светодиодная фигура снежинка LED	121 Из одного источника путем полного заключения	Штука	6,00	17 000,00	102 000,00	12 Декабрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	751110000	0
949	01	Работы	731119.900.00 0000	Жарнамалық/ақпараттық конструкцияларды орнату (монтаж) бойынша жұмыстар	Работы по установке рекламных/информационных конструкций	Жарнамалық/ақпараттық және осыған ұқсас құрылымдарды орнату мақсатында жұмыстар	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналоговых конструкций	"Бәйтерек" және "Даму"жарықтандырылған сыртқы мейізайы Біластылық жанына және	Работ по ремонту и замене блоков наружной вывески с подсветкой «Бәйтерек» и «Даму»	121 Из одного источника путем полного заключения	Работы	1,00	91 517,86	91 517,86	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	351000000	0
950	01	Услуга	331218.200.00 0000	Климаттық (кондиционерлік) жабдықтауды және жөбілеуі/жетілтіуі/жөбілеуі	Услуги по техническому обслуживанию климатического	Климаттық (ауа баптау) жабдықтауына және жөбілеуі/жетілтіуі/жөбілеуі	Услуги по техническому обслуживанию климатического (климатического) оборудования и	Тұрмыстық кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету және жылы	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	121 Из одного источника путем полного заключения	Одна услуга	1,00	31 000,00	31 000,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	632810000	0
951	01	Услуга	493122.000.00 0000	Жүкті аралас тасымалдау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по смешанной перевозке груза	Көліктің әр түрлерінен жүкті тасымалдау бойынша қызметтер.	Услуги по перевозке грузов различными видами транспорта	Мүлкіті тасымалдау жөніндегі қызметтер, жүк тиеушілердің қызметтері	Услуги по перевозке имущества, услуги грузчиков	121 Из одного источника путем полного заключения	Одна услуга	1,00	390 000,00	390 000,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора, не	471000000	0
952	01	Работы	731119.900.00 0000	Жарнамалық/ақпараттық конструкцияларды орнату (монтаж) бойынша жұмыстар	Работы по установке рекламных/информационных конструкций	Жарнамалық/ақпараттық және осыған ұқсас құрылымдарды орнату мақсатында жұмыстар	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналоговых конструкций	Жарнамалық / ақпараттық және ұқсас құрылымдарды бөлшектеу	демонтаж рекламных/информационных и аналоговых конструкций	121 Из одного источника путем полного заключения	Работы	1,00	258 602,68	258 602,68	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	471000000	0
953	01	Услуга	493122.000.00 0000	Жүкті аралас тасымалдау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по смешанной перевозке груза	Көліктің әр түрлерінен жүкті тасымалдау бойынша қызметтер.	Услуги по перевозке грузов различными видами транспорта	Мүлкіті тасымалдау жөніндегі қызметтер, жүк тиеушілердің қызметтері	Услуги по перевозке имущества, услуги грузчиков	121 Из одного источника путем полного заключения	Одна услуга	1,00	30 000,00	30 000,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	632810000	0
954	01	Работы	439119.100.00 0000	Шатырды, төбе жабындыларын жөндеу /орнату бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/установке крыши, кровельных перекрытий и связанных с	Шатырлар мен төбе жабатын жабындарды жөндеу/орнату және осыған байланысты жұмыстар	Работы по ремонту/установке крыши, кровельных перекрытий и связанные с этим работы	Ақтөбе қаласында шатыр төбе жабындыларын жөндеу	Работы по ремонту кровельных перекрытий в г.Актөбе	121 Из одного источника путем полного заключения	Работы	1,00	1 200 000,00	1 200 000,00	12 Декабрь	с даты подписания договора по 31.12.2021 года	151000000	0
													ИТОГО:	1 504 755 545,02				